



MERSİN

KADIN

Bağımsız Gazete

23 Mart 2024 Cumartesi

www.mersinkadinalgazetesi.com

Yıl: 15



TÜRK BİLİM KADININA JAPONYA DEVLET NİŞANI

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü (KRDAE) Jeofizik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurcan Meral Özel, Nükleer Denemelerin Kapsamlı Yasaklanması Anlaşması Örgütü'nün (CTBTO) Uluslararası İzleme Sistemi'nde (IMS) yürüttüğü başarılı görevinden dolayı Japonya Devlet Nişanına layık görüldü.



Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü (KRDAE) Jeofizik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurcan Meral Özel, 2014 - 2022 yılları arasında nükleer silahlardan arınmış bir dünyanın tesis edilmesine ve örgütün Japonya ile olan iş birliğinin geliştirilmesine sağlanmış olduğu önemli katkılarının dolayısıyla, Türkiye-Japonya diplomatik ilişkilerinin 100. yılında Japonya'nın prestijli devlet nişanı "Altın Işıklar, Yükselen Güneş Nişanı ve Boyun Bağı"na layık görüldü.

'ULUSLARARASI PLATFORMDA TEKNOLOJİYE DAMGASINI VURAN ALTI KADIN LİDER'DEN BİRİ'

2014'te, 183 ülkenin dünya çapındaki nükleer testleri tespit etmek için kullandığı Uluslararası İzleme Sistemi'nin (IMS) direktörü olarak seçilen Prof. Dr. Özel, çok taraflı diplomasi alanında en yüksek uluslararası sivil memur olarak diplomat pozisyonunda görev yaptı. Olası nükleer patlamaların tespiti ve küresel tesis ağının sürdürülmesinde sorumlu olarak, imzacı devletlerin diplomatik ve bilimsel temsilcileriyle IMS'in inşa edilmesi için başarılı girişimlere imza attı. 2017 yılında ABD'de düzenlenen "Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Matematik ve Kadın Liderler" konulu sempozyumda "Uluslararası

Platformda Teknolojiye Damgasını Vuran Altı Kadın Lider"den biri seçildi. Dünyanın çeşitli yerlerinde birçok yeni izleme istasyonunun kurulmasını gerçekleştirdi.

Japonya Hokkaido Üniversitesi'nde sismoloji alanında doktoraını tamamlayan Prof. Dr. Nurcan Meral Özel, araştırma altyapılarının Türkiye'deki gelişimi, teknoloji transferi, özellikle yer bilimleri alanında Japonya ile Türkiye arasındaki ortak bilimsel ve operasyonel çalışmalarla ilgili platformlar yaratılması için çok önemli görevler üstlendi. Ayrıca UNESCO Hükümetler Arası Oşinografi Komisyonu çatısı altında Türkiye'de bölgesel nitelikli Doğu Akdeniz, Ege ve Karadeniz'e tsunami uyarı hizmeti veren KRDAE Ulusal Tsunami Uyarı Merkezinin kurulmasına da öncülük etti.

JAPONYA ULUSAL NİŞANI 1875'TEN BERİ VERİLİYOR

1875'te İmparator Meiji döneminde Japon hükümeti tarafından verilen ilk ulusal nişan olan "Yükselen Güneş Nişanı", enerjiyi ve yükselen güneşin ülkesi olarak Japonya'yı simgelemektedir. Prof. Dr. Nurcan Meral Özel'e bu önemli nişan ve berat metni, Japonya-Türkiye diplomatik ilişkilerinin tesisinin 100. yılı olan 2024 yılı içerisinde takdim edilecek.



'İSRAF BELEDİYESİCİLEĞİNİ BİTİRECEĞİZ'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, emekliye yapacakları yardımın kaynağının sorulduğunda belirterek, "Şuan Mersin Büyükşehir Belediyesinde israf belediyesiciliği var. Kamuda yaratılan zarar bitireceğiz ve sosyal yardımları iki katına çıkaracağız. 20 sene önce Meryem tabelaları vardı. Şimdi ise 'metro yapacağız' afişleri var. Biz Cumhur İttifakının gücü ile Mersin'e yapacağımız büyük projeler ile kentimizi kalkındıracağız." dedi.

HABER 4'TE



ÖZ: 'TOROSLAR DAHA YAŞANABİLİR BİR İLÇE OLACAK'

Sağlık ve Yusuf Kılıç mahallelerinde semt pazarını ziyaret ederek hem esnaf hem de vatandaşlardan destek isteyen Öz, "Projelerimiz hazır, ekibimiz hazır, sizlerin teveccühü ile seçildikten sonra hayata geçireceğimiz projelerle birlikte Toroslar'ı daha modern, daha yaşanılabilir bir ilçe haline getireceğiz" dedi.

Seçim çalışması kapsamında ziyaretlerini sürdüren Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, MHP Toroslar İlçe Başkanı Osman Mete Yıldız ile birlikte Sağlık Mahallesi ve Yusuf Kılıç Mahallesi semt pazarları ile mahalle esnafını ziyaret etti.

HABER 2'DE



ALİ BOLTAÇ: TEK BİR ŞARTIMIZ VAR, İSTİHDAM'

CHP Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç Tarsus'a yapılacak yatırımlara destek vereceklerini söyleyerek, "Yatırımcılarımızdan tek istediğimiz, istihdamı bu şehrin insanlarıyla çözmeleridir." dedi.

4'TE



'HİZMET SEVGİYLE BAŞLAR'

CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, hizmet için önce insanı sevmek gerektiğine vurgu yaparak, "Sahip olduğum makamı hiçbir zaman siyasi rant olarak kullanmadım. Hizmet sevgisiyle, insanımıza değerle, saygıyla başlar" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, Nil RTV'de Leyla PAK ile Seçim Özel'in konuştu. Henüz bir köy iken dünyaya geldiği Mezitli'ye bugün hizmet etmekten büyük bir onur duyduğunu dile getiren Tuncer, "Tanımın içinden gelen biriyim. Mezitli'de farklı sektörlerde hizmet ettim. Mezitli aşığı bir insanım. Cumhuriyet Halk Partisi'nin içinde büyüdüm. Partinin mutfağında yetiştim. Doğduğum, yaşadığım, büyüdüğüm kente hizmet etmek istiyorum" dedi. Tuncer, gençlik kollarında başlayan, ilçe başkanlığına devam eden siyasi hayatını da anlattı.

2'DE



'MERSİN BÜYÜKŞEHİR ÇALIŞIYOR, HALK DA BUNU GÖRÜYOR'



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Vahap Seçer, Tarsus Engelli Platformu üyeleriyle bir araya geldi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, iyi bir başkanın, iyi bir ekibi olan başkan olduğu vurgusunu yaparak, ekibindeki her kişinin kendisini temsil ettiğinden söz etti. Başkan Seçer, "Meclis üyesi, şube müdürü ya da ilçe başkanı aslında hep beni ve partimi temsil ediyor. O açıdan benim vücutum uzakta ama ruhum sizinle ve yakında. Ne mutlu ki Tarsus'tan hemşehrini Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı. Anamur'da, Mut'ta, Erdemli'de, Yenışehir'de, Mezitli'de oturan tanıdıklarınız yok mu? Ne diyorlar? 'Hemşehrini başımıza gönderdiniz, bize hizmet etmiyor mu diyorlar? Yoksa 'Mennunuz' mu diyorlar? Bundan gurur duyacağız. Başkanımız çalışıyor. En iyisini yapmaya ve her yere ulaşmaya çalışıyoruz." dedi.

3'TE

GÜLTAK: 'AKDENİZ'İ SAHA KALDIRACAK HİZMET VE PROJELERLE GELİYORUZ'

Seçim kampanyasını sürdüren Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, gün içinde Zeytinlibahçe Caddesi üzerinde faaliyet gösteren esnafı ziyaret etti. Gültak, "Herkes sözler veriyor ama önemli olan icraattır. Ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz. Akdeniz'de 5 yılda yaptıklarımız yapacağlarımızın teminatıdır. Yeni dönemde Akdeniz'i saha kaldıracak hizmet, proje ve yatırımlarla geliyoruz." dedi.

3'TE



'Uzay bilimleri ve teknolojilerini 'Türkiye Yüzyılı'nda daha ileriye taşımak istiyoruz'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 20 yıldır adım adım kabiliyet kazandığımız, tecrübe biriktirdiğimiz bir alan olan uzay bilimleri ve teknolojilerini şimdi 'Türkiye Yüzyılı'nda daha ileriye taşımak istiyoruz" dedi.

Bakan Kacır, Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı ile Mersin Üniversitesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda öğrencilerle bir araya geldi.

2'DE

'Uzay bilimleri ve teknolojilerini 'Türkiye Yüzyılı'nda daha ileriye taşımak istiyoruz'



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 20 yıldır adım adım kabiliyet kazandığımız, tecrübe biriktirdiğimiz bir alan olan uzay bilimleri ve teknolojilerini şimdi 'Türkiye Yüzyılı'nda daha ileriye taşımak istiyoruz" dedi.

Bakan Kacır, Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı ile Mersin Üniversitesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda öğrencilerle bir araya geldi.

Öğrencilere Türk havacılık tarihine ismini yazdıran Veehi Hürkuş'tan bahseden Bakan Kacır, "Veehi Hürkuş, TBMM tarafından 3 kez takdimatı almış bir İstiklal Savaşı kahramanıdır. Bunu şunun için vurguluyorum. Çok müteber bir insan. Yani sözüne güvenilir, yaptığı işe itimat edilir bir insandı Veehi Hürkuş. Uçak yapmış, bu uçakları uçurmak istemiş. Demişler ki, 'Uçuramazsın'. Niçin? 'Bunların sertifikası yok.' Peki demiş 'ben yaptığım uçaklara güveniyorum. Nereden alırsam gerekiyorsa sertifikayı söyleyin, oraya başvurayım ve uçaklarımı sertifika alayım.' Demişler ki, 'Maalesef sana yardımcı olamayız. Çünkü senin uçakların için sertifika düzenleyebilecek bir kurum Türkiye'de yok'. İşte bizim havacılık tarihimiz, sanayileşme tarihimiz. Daha geriye gitmek istersek, Kayseri'deki TOMTAŞ uçak fabrikasından bahsetmeliyiz. Ta 1920'lerde kurulmuş bir uçak fabrikası" diye konuştu.

Yakın tarihte, 1960'larda yaşanan 'Devrim' otomobilleri konusunu da hatırlatan Bakan Kacır, "İşte bizim bütün hikayelerimiz maalesef akamete uğratılmış. Ta ki 2000'li

yıllara kadar. 2000'li yıllarda sağlam bir irade sayesinde Türkiye'nin, Türk teknoloji alanlarında kendi ürünlerini, kendi sistemlerini, kendi teknolojilerini geliştirme iddiası kazandığı ve nihayetinde Türk gençliği, sizin gibi genç insanların kurduğu teknoloji eğitimleri, teknoloji takımları, girişimler, mühendislik kadroları, Türkiye'ye havacılıkta ve savunma sanayinde muazzam başarılar elde ettirdi. Bayraktar'la, Anka'yla, Akıncı'yla, Aksungurla, Hürkuş'la, Hürjet'le, Atak'la, Gökbeyle, Kızılelma ve Kaan ile Türk milleti gökyüzüne imza attı. Bu, önlü açıldığında, önlerindeki engeller kaldırıldığında bu milletin çocuklarının, Türk milletinin evlatlarının neleri başarabileceğinin açık ispatıdır" ifadelerini kullandı.

"4 ay içinde inşallah Türksat-6A'yı da tamamlayıp uzaya göndermeye hazırlanıyoruz"

"Biz biliyoruz ve inanıyoruz ki, gençlerimizin yanında olursak, onların önünü, onların yolunu açarsak onlar, dünyanın en yüksek teknolojik ürünlerini geliştirebilecek kabiliyete sahipler" diyerek konuşmasını sürdüren Bakan Kacır, şöyle devam etti; "Arzu ediyoruz ki savunma sanayinde neyi nasıl başarmışsak, benzer bir başarı hikayesini uzay alanında da gerçekleştireceğiz. Uzay teknolojileri, sadece insanlığın ufkunu gökyüzünün sınırlarının üzerine taşımakla kalmadı, 60 yıldan fazla zamandır dünyada kullandığımız pek çok teknolojinin

doğmasına da vesile oldu. Bugün günlük hayatta kullanılmış olduğumuz teknolojiler, savunma sanayinde kullanılan sistemler, neredeyse büyük ölçüde uzay alanında yapılan araştırmalardan elde edildi. Ve biz halihazırda son 20 yıldır adım adım kabiliyet kazandığımız, tecrübe biriktirdiğimiz bir alan olan uzay bilimleri ve teknolojilerini şimdi 'Türkiye Yüzyılı'nda daha ileriye taşımak istiyoruz. Türkiye uzay alanında artık kendi uygulamaları geliştirebilen bir ülke. 20 yıl kadar önce biz bu çalışmalara dahil olduk. Daha sonra görüntüleme uydularını yerli olarak ürettik. Şimdi öümüzdeki 4 ay içinde inşallah Türksat-6A'yı da yerli ve milli olarak geliştirme sürecini tamamlayıp, uzaya göndermeye hazırlanıyoruz. Bunu başardığımızda dünyada haberleşme uydularını geliştirebilen, üretebilen 10 ülkeden biri olacak Türkiye. Elbette bu yolculuk adım adım gelişme kaydettiğimiz bir yolculuk."

"100 kilometre kabul edilen uzay sınırına erişmeyi başardık"

Türkiye'nin, hibrit roket teknolojileri alanında dünyada en ileri çalışmalar yürüten 4 ülkeden biri olduğunu dile getiren Bakan Kacır, şunları kaydetti: "Uzun yıllar dünyanın en iyi teknoloji üniversitelerinden, teknik üniversitelerinden biri kabul edilen Stanford Üniversitesi'nde hocalık yapmış bir Türk vatandaşı, geçtiğimiz yıllarda Türkiye'ye geri döndü; Arif Kambeyoğlu. O bir ekip kurdu; gencecik insanlardan oluşan bir ekip. Delta V isimli bir milli girişimin başına geçti ve şimdi Türkiye hibrit roket motorları geliştiriyor. Bu teknolojiyle ve Roketsan'ın geliştirdiği roketlerle, halihazırda 100 kilometre kabul edilen uzay sınırına erişmeyi başardık. Bir yandan uzaya bağımsız erişim programını sürdürüyoruz. Yani kendi uydularımıza, kendi roket teknolojimizle uzaya erişirmeye dönük çalışmalarımıza devam ediyoruz. Ama bir yandan da istiyoruz ki büyüyen uzay ekonomisinden pay alabilecek işler yapalım. Bu hibrit roket motor teknolojilerini bizi yeryüzünden 380 bin kilometrede olan aya yetiştirmesini sağlayarak, ilk kez uzayda bu teknolojiye tarihçe kazandırılmı ve bu sayede yörüngeler arası uydular transferleri yapabilecek uzay araçları geliştirelim. Uzay ekonomisi çok büyük. Şu anda yılda 600 milyar dolarlık bir ekonomiden bahsediyoruz. Yakın zamanda 1 trilyon dolara çıkacağını düşünüyoruz. Çünkü uzaya erişimde paradigma gelişti. Bundan 10 yıl kadar önce yılda 100 uydular fırlatıyordu. Şimdi yılda iki bin uydulara uzaya gönderiliyor. Bugün artık uzayda 10 bine yakın uydudan bahsediyoruz; 8 bini aştı. Dolayısıyla bu paradigma değişimi yeni ihtiyaçlar doğuruyor. Biz bu ihtiyaçlardan payımızı alabilecek teknolojiler geliştirmeyi arzuluyoruz.

Yüzde 1 pay alsak yılda 6 milyar dolar, yüzde 10 pay alsak 60 milyar dolar. Ama sadece ekonomik açıdan değil, stratejik açıdan da uzay çok önemli. Kullandığımız bütün akıllı savunma sanayi sistemleri uzay tabanlı teknolojilerle çalışan sistemler."

"Milli teknoloji hamlesini bugünden ileriye taşıyacak olan yine Türkiye'nin gençleri olacak"

Türkiye'nin tüm kritik teknolojik alanlarında tam bağımsız olmasını hedeflediklerini belirten Bakan Kacır, şu ifadeleri kullandı; "Türkiye'nin milli teknoloji hamlelerinin yolculuğunda en büyük gücü, en büyük kuvvet çarpanı genç bir nüfustur. Bizim gençlerimiz bugüne dek milli teknoloji hamlesinin öncü projelerine imza attılar. Biz başka ülkelerle mukayese ediliğinde çok daha genç ve çalışan bir nüfusa sahibiz. Türkiye nüfusunun ortalama yaşı 33, Avrupa'nın ise 43. Onun için milli teknoloji hamlesini bugünden ileriye taşıyacak olan yine Türkiye'nin gençleri olacak. Türkiye gençlerin aslında neleri başarabileceğini ispat etti. Türkiye savun sanayinde son 22 yılda gerçekleştirdiğimiz başarı hikayeleriyle kritik teknolojileri kendi imkanlarıyla geliştirebilen, üretebilen ve hatta rekabetçi şekilde dünyaya ihraç edebilen bir ülke oldu."

Gezeravcı, öğrencilere deneyimlerini anlattı

Etkinliğe katılan Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı da öğrencilerle deneyimlerini paylaştı.

Türkiye'nin insanlık il uzay misyonunu tamamladıktan sonra Türkiye'ye döner dönem şu ana kadar bazı illerde bulunduğunu belirten Gezeravcı, "Ama beni hakikaten huzuruna çıkma noktasında en çok heyecanlandıran yerlerden biri burası. Ait olduğum topraklar" dedi.

"Türkiye Uzay Ajansı hakkında bilgi veren Gezeravcı, "Ülkemizin uzay alanında erişmek istediği 10 tane stratejik hedef belirlendi. Bugün burada sizlerle konulan bu hedeflerden gerçekleştirdiğimiz sadece bir tanesinin mutluluğunu ve gururunu paylaşıyoruz. Ancak daha mutlu olmak mutlu olmak ve gururunu yaşamayı hak ettiğiniz 9 tane daha hedef belirlenen takvimi içerisinde ilerlemeye devam ediyor sevgili arkadaşlar" diye konuştu. Seçilmesinden uzaya gönderilmesine kadar geçen süreci ve yaşadıklarını anlatan Gezeravcı, gençlere hayallerinin peşinden koşmaları tavsiyesinde bulundu.

Gezeravcı, etkinlik sonunda Bakan Kacır ve Rektör Prof. Dr. Yaşar ile salondaki öğrencileri kadrına alarak selfie çekti.



Öz: 'Toroslar daha modern, daha yaşanılabilir bir ilçe olacak'

Sağlık ve Yusuf Kılıç mahallelerinde semt pazarını ziyaret ederek hem esnaf hem de vatandaşlardan destek isteyen Öz, "Projelerimiz hazır, ekibimiz hazır, sizlerin teveccühi ile seçildikten sonra hayata geçireceğimiz projelerle birlikte 'Toroslar'ı daha modern, daha yaşanılabilir bir ilçe haline getireceğiz" dedi. Seçim çalışması kapsamında ziyaretlerini sürdüren Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, MHP Toroslar İlçe Başkanı Osman Mete Yıldız ile birlikte Sağlık Mahallesi ve Yusuf Kılıç Mahallesi semt pazarları ile mahalle esnafını ziyaret etti. Vatandaşlar ve esnaf ile sohbet eden Öz, seçimlerde Cumhur İttifakı için destek istedi. Talebi olan vatandaşları da dinleyerek tek tek not alan Öz, seçimlere 11 gün kaldığını belirterek Toroslar için durmadan, yorulmadan, gece gündüz çalışmalarını devam ettiklerini ve seçildikten sonra da devam edeceklerini vurguladı.

TOROSLAR'A YAKIŞIR BİR MEYDAN VE OTOYOL

Ziyaret ettiği her mahallede projelerini açıklamayı sürdüren Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, "Otoyol sorununun olduğu bölgede vatandaşlarımızın ihtiyacına uygun, üstü meydan ve alt katları otoyol olan modern bir kent meydanını ilçemize kazandıracağız. Toroslar'ı daha modern, daha yaşanılabilir bir ilçe haline getireceğiz" dedi.

TARİH TOROSLAR'DA CANLANACAK

Seçildiği takdirde Toroslar'da bulunan tarihi mekanları turizme kazandırılacaklarını altını çizen Öz, "İçimiz sınırları içerisinde bulunan tarihi mekanları, ilgili kurumlar ile işbirliği yaparak yerli ve yabancı turizmin hizmetine sunacağız. Bu alanlarda tarihi açık hava müzeleri oluşturacağız. Ayrıca çocuklara ve gençlere tarih bilincini aşılayacak dijital müzeleri hayata geçireceğiz" diye konuştu.

Cumhur İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, daha sonra Çağdaşkent ve Akbelen mahallelerinde ev ziyaretleri gerçekleştirerek 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerde kendisi ve Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan için destek istedi

'HİZMET SEVGİYLE BAŞLAR'

CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, hizmet için önce insanı sevmek gerektiğine vurgu yaparak, "Sahip olduğum makamı hiçbir zaman siyasi rant olarak kullanmadım. Hizmet sevgiyle, insanımıza değerle, saygıyla başlar" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, Nil RTV'de Leyla PAK ile Seçim Özel'in konduğu oldu. Henüz bir köy iken dünyaya geldiği Mezitli'ye bugün hizmet etmekten büyük bir onur duyduğunu dile getiren Tuncer, "Tarımın içinden gelen biriyim. Mezitli'de farklı sektörlerde hizmet ettim. Mezitli aşığı bir insanım. Cumhuriyet Halk Partisi'nin içinde büyüdüm. Partinin mutfağında yetiştim. Doğduğum, doğduğum, büyüdüğüm kentime hizmet etmek istiyorum" dedi. Tuncer, gençlik kollarında başlayan, ilçe başkanlığına devam eden siyasi hayatını da anlattı.

"MEZİTLİ'NİN 40 MAHALLESİNDE İZİM VAR"

"Hizmet edeceğin yeri tanıman, sevmen gerekir" diyen Tuncer, çocukluğundan beri Mezitli'nin 40 mahallesinde izi olduğunu belirtirken, şöyle devam etti: "Mezitli'nin sokaklarında top oynadım. Mezitli'yi çok iyi tanıyorum. 20 köyün ne istediğini bildiğim gibi Tece'nin 5 mahallenin, Davutpe'nin mahallelerinin, Kuyuluk, Çamlıca mahallelerinin ne istediğini çok iyi biliyorum. Demografik yapısını biliyorum. Esnafını, emeklisini tanıyorum. İnsanlarımızı nasıl mutlu edeceğimi biliyorum.



Yıllardır yaptığı görev sürecinde hiçbir yurttaşını ayırmadan hizmet ettim. Adaylığımı açıkladıktan sonra da karşılığını gördüm."

"MEZİTLİ'DE TABAN İTTİFAKINI KURDUK"

Adaylığının açıklanmasından sonra 4 partiden çok sayıda kişinin partisinden istifa ederek Cumhuriyet Halk Partisi'ne katılarak, desteğini açıkladığını anımsatan Tuncer, "Ahmet Serkan Tuncer birleştirici. Ayırır gözetmeden hizmet edeceğime inanıyorlar. Biz Mezitli'de taban ittifakını kurduk. Halkımıza emek vererek bugünlere geldim" diye konuştu. Hizmet için önce insanı sevmek gerektiğine vurgu yapan Tuncer, "Hizmet sevgiyle, değerle, saygıyla başlar. Sahip olduğum makamı hiçbir zaman siyasi rant olarak kullanmadım" vurgusu yaptı.

"HALKIN İÇİNDE BİR BELEDİYE BAŞKANI OLACAĞIM"

Standart belediyeceiliğin kolay olduğunu kaydeden Tuncer, "Emeklinin, çiftçinin, sanatın yanında olan bir belediye olacağız. Ben ve ekibim yıllardır buna hazırlanıyoruz. Halkın içinde bir belediye başkanı olacağım." Tuncer, Mezitli'de hayata geçirmeyi planladığı projeleri anlattı. Son günlerde belediye imkanlarının kötiye kullanıldığını işaret eden Tuncer, "Mezitli'de yaşayan vatandaşlarımız algı yönetimine inansın. Gerçekleri 31 Mart'ta yaşayacağız" ifadelerini kullandı.

'Balık pazarı sayısını arttıracamız'



Mersin Yenışehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Yenışehir Belediye Başkan Adayı Abdullah Özyiğit, 2022 yılında inşa ederek hizmete açtıkları Göçmen Balık Pazarı'na

vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini ve gelen talepleri dikkate alarak, Yenışehir'de balık pazarı sayısını yeni dönemde arttıracaklarını söyledi. Mersin Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Kiliya Nehir Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği'ni ziyaret etti. Dernek Başkanı Muhsin Uğural ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Abdullah Özyiğit, hayata geçirdikleri çalışmalarını paylaşıp, görüş ve önerileri aldı. Yeni dönem projeleri ile ilgili de bilgi veren Başkan Özyiğit, "Yenışehir'de yeni balık pazarları oluşturacaklarını ifade etti. Başkan Abdullah Özyiğit, "Eğriçam Mahallemizde Yenışehir Belediyesi Göçmen Balık Pazarı" ırmızı açtı. Mersinliler yoğun ilgi gösteriyor. Çok beğenildi, talep de çok fazla yeni dönemde yenilerini

yapacağız. Şu an bulunduğumuz Cumhuriyet Mahallesi oraya çok uzak. Cumhuriyet'te bir tane inşa edeceğiz. Yeri hazır, projesi çizildi. Hemen dere kenarında ve kimsenin de rahatsız etmeyecek. Göçmen'deki gibi olacak. Pişirim alanıyla birlikte taze balığın daha uygun fiyatlarla satıldığı bir merkez olacak. Bunu kentimizde birkaç noktaya daha taşımak istiyoruz. Dere kenarı zaten bir yürülydş yolu. DSI'nin işini tamamlamasıyla birlikte biz orada da bir yeşil yürülydş bandı oluşturacağız. Büyükşehir Belediyemiz de yeni dönemde burada bir proje gerçekleştirecek. Bu bölge çok güzel olacak. Cumhuriyet ve Hürriyet'te yaşamak bir ayrıcalık olacak." dedi.

'MERSİN BÜYÜKŞEHİR ÇALIŞIYOR, HALK DA BUNU GÖRÜYOR'



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Vahap Seçer, Tarsus Engelli Platformu üyeleriyle bir araya geldi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, iyi bir başkanın, iyi bir ekibi olan başkan olduğu vurgusunu yaparak, ekibindeki her kişinin kendisini temsil ettiğinden söz etti. Başkan Seçer, "Meclis üyesi, şube müdürü ya da ilçe başkanı aslında hep beni ve partimi temsil ediyor. O açıdan benim vücudum uzakta ama ruhum sizinle ve yakında. Ne mutlu ki Tarsus'tan hemşehrini Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı. Anamur'da, Mut'ta, Erdemli'de, Yenışehir'de, Mezitli'de oturan tanıdıklarımız yok mu? Ne diyorlar? 'Hemşehrini başımıza gönderdiniz, bize hizmet etmiyor' mu diyorlar? Yoksa 'Memnunuz' mu diyorlar? Bundan gurur duyacaksınız. Başkanımız çalışıyor. En iyisini yapmaya ve her yere ulaşmaya çalışıyoruz. Emin olun hizmet için gecemizi gündüzümüze katıyoruz. 5 yıldır kafamız memleket meseleleriyle yoğruluyor. Mersin daha nasıl güzel olur, Türkiye daha nasıl güzel olur? diye çalışıyoruz. Bu azim ve kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.

Engelli yurttaşların çocuklarını iş taleplerini de dinleyen Başkan Seçer, Kariyer Merkezi aracılığıyla bu talepleri alabileceklerini söyledi. Belediye bünyesinde çalıştırılmak üzere personel ihtiyaçları olduğunu ancak bulamadıklarını sözlerine ekleyen Başkan Seçer, "Ülkede işsizlik varsa, ara eleman sorunu varsa hükümetin sorunu, hükümeti değiştireceksiniz. Bizim gibi iyi işi bilenleri hükümetin başına getireceksiniz. Nasıl 5 yıldır Mersin Büyükşehir Belediyesi muntazam yönetiliyor, güzel ve kaliteli hizmetler yapılıyor. Bizi iktidar yaparsanız hükümet olarak sizlere güzel, kaliteli hizmetler yaparız" dedi.

"Tarsus'taki araçlarımızın tamamı fiziksel ve işitsel engellilere uygun araçlar"

Engellilerin rahat kullanımına uygun olan Sarı Limonlar'ın sayısının artırılması talebine de yanıt veren Seçer, "Burada

45 adet sarı otobüs var. Bunlar küçük otobüs. Bunu Tarsus için biz özel aldık. 67 adet aldık, 45'ini buraya gönderdik. Kalan 22'sini yaylalara, köy yollarına gönderiyoruz. Tarsusluları o kadar seviyoruz ki, aldığımız otobüsler bile buraya özel. Tarsus'un sokakları dar onun için küçük otobüs aldık. Ben yönetime geldiğimde 41 aracımız vardı. Bizim dönemde 41'den 68 otobüse çıktı ve hepsi de yeni. Asıl önemlisi de; Tarsus'taki araçlarımızın tamamı fiziksel ve işitsel engellilere uygun araçlar" diye konuştu.

Başkan Seçer, "Mersin Büyükşehir Belediyesi çalışıyor" cümlesiyle konuşmasını sürdürerek, "Halk da bunu görüyor. Mersin 31 Mart'ta; hizmetin herkesin gönlünü kazanmak için nasıl kuvvetli bir araç olduğunu tüm Türkiye'ye gösterecek" dedi ve hem Tarsus hem de Büyükşehir Belediyesi için destek istedi.

Tarsus'ta bulunan Kültür Park'ta yapacakları düzenlemeleri anlatan Seçer, ruhsat engeline takıldıklarını söyledi. Ruhsat sorunu çözümlenince çalışmalara başlayacaklarını ifade eden Seçer, "Çocukluğumuzda bir havuz vardı ve onu faaliyete sokacağız. Bir kafe restoran olacak. Burayı hızlı düzenleyeceğiz. Proje hazır. Burayı kullanımlarla konuşularak yapıldı. Orijinal dokusuna uygun, tahrir etmeden, çocukluğumuzun geçtiği meşhur Tarsus Park'ını tekrar eski haline getireceğiz" ifadelerine yer verdi.

"Belediye Başkanı vatandaşın her talebine cevap vermeli"

Mersin'e yapılan bütün hizmetlerin Tarsus'a da yapılacağını kaydeden Başkan Seçer, "Bakın yollarınız da çok güzel, bulvarlar açık. Tertemiz işler yapıyoruz size hepsini yapacağız" diye konuştuk. Tarsus'a yapacaklarını sıralayan Seçer, "Mola Ev'i'nin sayısını artıracakız, Halihazırda devam eden Otizm Merkezi, Duyu Bütünleme ve Ergoterapi gibi hizmetlerimizi geliştirecek; Engelli Parkı, Evde Bakım Hizmetlerini artıracakız. Anamur'a kadar bu hizmeti veriyoruz" diyerek, en önemli hizmetlerinden birinin Evde Bakım Hizmeti

olduğunu vurguladı.

Seçer, "Çarşı pazar çok gezen bir adamım, sokakta çıkar yürürüm, çarşıya pazara giderim. Birkaç konuda teşekkür beni duygulandırır. Önceki gün Silifke'deydim iftar yemeği verdik, bitti ayrılmıyorum. Bir arkadaş geldi yanıma; 'Benim size bir teşekkürüm var. Benim çocuğum kanser hastasıydı vefat etti 3 ay önce, onkoloji tedavisi Alo 185'i anadım. Belediyenizin misafirhanesinde günlerce kaldık. Kendi evim gibi sizin misafirhanenizde kalıyordum' dediği zaman vallahi dünyanın en mutlu insanı oluyorum" ifadelerine yer verdi.

Belediye Başkanının vatandaşın her talebine karşılık vermesi gerektiğini belirten Seçer, "Tarsus'a tramvay da yapacak. Mersin merkeze metro da yapacak, yollar da açacak, otobüsler de getirecek, festivaller de, parklar da, inşaatlar da yapacak ama vatandaşın acısını da bilecek. Belediye başkanlığı böyle bir şey" dedi.

"Bizde rant yok, bizde halk var"

Tarsus'a yapacakları projeleri sıralayan Seçer, "Sosyal konut; dar gelirli için hem kiralık, hem kira öder gibi satacağız. Eski Şelale Oteli yıktık projesi hazır, Spor ve Turizm Kompleksi yapacağız. Hepsini halkın malı halka açmışız. Bizde rant yok, bizde halk var. Halka açık bütün hizmetler. Şelale'de çok güzel Mersin Büyükşehir Belediyesinin tesisi olacak. Oraya halk gidecek, bu da sözümdür" sözlerine yer verdi.

Festivallerin, düzenlendikleri şehre çok büyük katkıları olduğunu belirten Başkan Seçer, bu yıl Tarsus Festivali'nin 2.'sini yaptıklarını belirterek, "Festivale, Türkiye'nin birçok bölgesinden ekipler geldiği gibi, dünyanın farklı coğrafyalarından da konuklarımız ve sanatçılar iştirak ediyor. Değişik kültürlerin yarıttığı zenginlik ile de şehrimiz rengarenk ve cıvıltıyor. Herkes bir araya geliyor ve güzel vakit geçiriyor. İşte Tarsus böyle güzelleşir, böyle canlanır, böyle kalkınır" dedi. Festivallerin kültürel ve sosyal hayata olduğu kadar, o kentin ekonomisine de olumlu yansımaları olduğunu kaydeden Seçer, "Tarsus'ta iş yapan esnafımız, festival boyunca çok iyi iş yaptı ve istediği kazancı elde etti. Dışarıya açılanak, dışarıdan daha çok insanı getirmeliyiz. Herkes gelsin Tarsus'umuzu tanısan, bu kadim kentin tarih ve kültür mirasını yerinde görstün istiyoruz" diye konuştu.

İkinci 5 yıllık dönemde Tarsus'ta hayata geçirmek istedikleri tramvay projesi hakkında bilgi veren Seçer, bu projeyi Ulaşım Master Planı'na dahil ederek, bakanlık onayını aldıklarını ifade etti. Tarsus tramvayı projesinin, Otogar'dan Üniversite'ye kadar olan Atatürk Caddesi boyunca 12 kilometrelik mesafeyi kapsadığını dile getiren Seçer, "Önümüzdeki 5 yıllık süreçte projeyi etap etap yapmaya başlayacağız. Böylece raylı sistemlerle ulaşımın, Tarsuslular'ın da istifade etmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

Yerel seçimlerin farklı bir anlamı ve havası olduğunu belirten Başkan Seçer, bu tür seçimlerde vatandaşın hangi partiden olursa olsun, yapılan hizmetleri göz önüne

koyarak oy vermesi gerektiğini hatırlattı. Kendisinin de, 5 yıllık görev sürecinde yaptığı hizmetlerden memnun olanların oylarını istediğini kaydeden Seçer, "Bize oy veren de, vermeyen de elbette başımızın tacı. Tarsus Belediye Başkan adayımız Ali Boltaç ile birlikte uzun süredir Meclis Üyesi olarak beraber ve uyumlu çalışıyoruz. Kendisi zaten konulara hakim ve 5 yıl boyunca size çok güzel bir şekilde hizmet edeceğinden eminim. Bundan dolayı kendim için istediğim desteği, Ali Boltaç için de istiyorum. İnşallah her ikimizde belediye başkanı oluruz. Güzel kentimiz Tarsus'a, en güzel ve layık olan hizmetleri yerine getiririz" ifadelerini kullandı.

Kış: "Vahap Başkanımızın engelliler için yaptığı projeler çok başarılı"

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin özel gereksinimli bireyler için yaptığı çalışmaların çok başarılı olduğunu söyleyen CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, "Vahap Seçer Başkanımız özellikle ve özellikle her projede, her alanda çok başarılı çalışmaları vardı ama engelli bireyler için yaptığı projeler ve çalışmalar da çok başarılı. Engellilerin hayatını kolaylaştıracak birçok projede birlikte çalıştık. Ben inanıyorum ki Ali Boltaç arkadaşımız da Meclis üyeliğinde göstermiş olduğu başarıyı belediye başkanı olduğunda da aynı şekilde gösterecek. Vahap Seçer Başkanımızla birlikte uyum içerisinde ve eş güdümlü çalışmalar yapacaklar. Birlikte bir belediye başkanlığı vizyonu oluşturmacaklar. Sizlere yapılan çalışmalar ve projeler kat kat devam edecek" dedi.

İşitme Engelliler Derneği Başkanı Ali Şenataç, Başkan Seçer'e destek vereceklerini belirtti. Özel gereksinimli bireylerin daha rahat kullanılabildiği sarı limon otobüslerin sayısının artmasını istediklerini kaydeden Şenataç, "Her şey için teşekkür ediyoruz ve mutlaka size destek veriyoruz" şeklinde ifade etti. Tarsus Görmeye Engelliler Dernek Başkanı Fikri Topuz da, Başkan Seçer'in buluşmaya katılmasından dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Yolumuz açık olsun, yüreğimiz sizinle" dedi. Çıktıkları yolda Başkan Seçer'e ve Boltaç'a başarılar dileyen Tarsus Otizm Derneği Başkanı Fatih Düzenli de, Tarsus'un engelli dostu bir kent olması için ellerinden geleni yapacağını anlattı. Sakatlar Derneği Başkanı Ali Çelik, Başkan Seçer ve ekibinin her zaman yanlarında olduğunu belirterek, katkılardan dolayı teşekkür etti.



'Limonata fabrikaları, soğuk hava depoları, kurutma fabrikaları kuracağız'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sedat Soydan, "Erdemli, Mut, Silifke İlçelerimizde tarım çok önemli. Kuracağız Tarım Aş ile Btki Sağlığı Merkezlerimiz üreticilerimize destekler verecekler. Çiftçimizin maliyetlerini en aza indireceğiz. Sektör temsilcilerimizi bu süreçte dahil edeceğiz. Dünyada yeni pazar arayışına gireceğiz. Limonata fabrikaları, soğuk hava depoları, kurutma fabrikaları ile ürünlerimizin farklı yönlerini de kullanacağız." ifadelerini kullandı.

"Hedefimiz 5 yıllık siyasi hedefler değildir"

"Mersin, sadece Türkiye'de değil, dünyada da pammakla gösterilecek nadide şehirlerimizden biridir." diyen Sedat Soydan, Şöyle devam etti: "Mersin, çok farklı ve değerli kültürleri bir arada barındıran bir şehir. Anamur'dan Tarsus'a turizm kenti olmaya aday bir kenttir. Mersin, limanı ile dünyaya açılan bir kapı olanın yanında, önemli bir lojistik üs konumundadır. 329 Bin hektarlık verimli arazileri ile birçok ürünün rekoltesinde ilk sırada yer alarak tarımda başkent olmaya aday bir şehirdir. Sanayisi, insanı ve doğası ile Mersin çok farklı bir şehirdir. Mersin'e karşı bizim sorumluluğumuz var. 13 ilçemizin 10'unda Cumhur İttifakı Belediye Başkanlarımız var ve bugüne kadar üretken belediyecilik yaparak ilçelerimize değer katılır. Büyükşehir olarak aynı durumda değiliz. Başka Büyükşehirlerdeki hizmetleri Mersin'de görmüyoruz. Hedefimiz 5 yıllık siyasi hedefler değildir. Kentin gelecek 50 yılını planlıyoruz. Önceliklerimizi buna göre belirledik. Burada ilçe belediye başkanlarımızın da katkılarını çok önemsiyoruz."

GÜLTAK: 'AKDENİZ'İ ŞAHA KALDIRACAK HİZMET VE PROJELERLE GELİYORUZ'



Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, gün içinde Zeytinlibahçe Caddesi üzerinde faaliyet gösteren esnafı ziyaret etti. AK Parti Akdeniz İlçe Başkanı Mehmet Ali Can ile parti yetkililerinin de eşlik ettiği ziyaretlerde, esnaf ve alışveriş yapan vatandaşlara bayrak hediye eden Başkan Gültak, bir talep ve şikâyetleri olup olmadığını sordu.

Başkan Gültak, gün içinde Mahmudiye Mahallesi'nde, belediye tarafından geçen yıllarda tamamen yenilenerek vatandaşların ziyaretine açılan Nebi Eyyüp Türbesi avlusunda gerçekleşen halk toplantısında da vatandaşlara

hitap etti, 31 Mart'ta yapılacak seçimde seçmenlerden destek talep etti. Ziyaretinde, mahalleli gençlerin yaptığı meşalelerle karşılanan Başkan Gültak, Akdeniz'i değiştiren hizmetlerin yanı sıra, özellikle barışın, kardeşliğin ve huzurun mimarı olduklarının altını çizdi.

"Halkımızın desteğiyle kaldığımız yerden hizmetlere devam edeceğiz"

Başkan Gültak; "Halkımız arasında asla ayrımcılık yapmadık, kimseyi ihmal etmedik, ötekileştirmedik. Uzak veya yakın, hizmet ihtiyacı duyan tüm mahallelerimize ulaşım hizmeti verdik, vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştırdık. Kadınlar, gençler ve çocuklarımız için meslek, eğitim, kültür, sanat ve sporda farklı proje ve uygulamaları hayata geçirdik. İşte şimdi 5 yıllık emeğin ve çabanın hasadını toplama zamanı geldi. İnaniyorum ki 31 Mart'ta yapılacak seçimde halkımızın çoğunluğunun desteğini alarak yeniden seçileceğiz ve kaldığımız yerden

Akdeniz'e hizmet vermeye, ilçemizi değiştirmeye, dönüştürmeye ve güzelleştirmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

"5 yılda yaptıklarımız yeni dönemde yapacağlarımızın da teminatı"

Kentsel dönüşüm projeleri olmak üzere bir yandan Akdeniz'i geleceğe hazırlayan projeleri, diğer yandan vatandaşlara kent yaşamının konforunu sağlayan hizmetlere yenilerini ekleyip hızlandıracağlarının altını çizen Başkan Gültak; "Halkımız her şeyin en güzeline layıktır. Kentimize yeni eğitim, kültür ve spor tesisleri kazandıracakız. Hizmete açacağımız yeni kültür ve sanat evleri ile daha çok kadına ulaşım meslek ve iş sahibi yapacağız. Daha çok gençimizin lise ve üniversite sınavlarına hazırlanabilmesi için yeni imkânlar sunacağız. Çocuklarımız, gençlerimize yeni park, bahçe, yeşil alanlar ve spor tesisleri kazandıracakız. Akdeniz'de 5 yıllık ilk dönemimizde yaptıklarımız yapacağlarımızın teminatıdır. Ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz. Yeni dönemde Akdeniz'i şaha kaldıracak yeni hizmetler, proje ve yatırımlarla geliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Toplumsal tüm kesimlerini yansıtan Meclis üyelerimizle geliyoruz"

Yeni meclis üyesi adaylarının da toplumun tüm kesimlerini yansıtan kişilerden oluştuğunu kaydeden Başkan Gültak; "Meclis üyesi adaylarımız arasında Türk'ü, Kürt'ü, Arap'ı ve Yörük'ü var. Hepsini birbirinden değerli kardeşlerimiz var listemizde. Bu nedenle 31 Mart'taki seçimde hem bana hem de bu kardeşlerime oy verin ki daha güçlü olalım, halkımıza ve ilçemize sunacağımız hizmet ve yatırımları önümüzde hiçbir engel çıkmadan hızlı bir şekilde hayata katalım" diye konuştu.

'İsraf belediyeciliğini bitireceğiz'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, emekliye yapacaklarını yardımın kaynağının sorulduğunu belirterek, "Şuan Mersin Büyükşehir Belediyesinde israf belediyeciliği var. Kamuda yaratılan zararı bitireceğiz ve sosyal yardımları iki katına çıkaracağız. 20 sene önce Meray tabelaları vardı. Şimdi ise 'metro yapacağız' afişleri var. Biz Cumhur İttifakının gücü ile Mersin'e yapacağımız büyük projeler ile kentimizi kalkındıracağız." dedi.

"Hangi firmaya, kaç paraya değiştirdiniz?"

Erdemli ilçesinde binlerce kişinin katıldığı iftar programında konuşan Serdar Soydan, israfı önleyip, hizmete dönüştüreceklerinin altını çizerek, "Çıkarıp kafanıza göre logoyu değiştirdiniz. Maliyetini sorduğumuzda ise '2 tantonu, 1 aynana yaptırdık' dediniz. Meclis kararı bile almadan, tuhaf bir simge yaptınız. Bununla da yetinmeyip 13 ilçenin tamamında tüm mazgal ve kanalizasyon kapaklarını dahi sırf bu logo için değiştirdiniz. Hangi firmaya, kaç paraya değiştirdiniz? Mersin'in tamamını yine sırf bu logo için değiştirdiler. İsrafa bakar mısınız! Biz göreve gelir gelmez israf



kalemlerini bir bir sonlandıracağız. Sizlerin parası ile yapılan bu israfı önleyip, oluşan kaynağı da 13 ilçemize sunacağız." ifadelerini kullandı.

"20 sene önce Meray tabelaları vardı; bugün ise 'metro yapacağız' afişleri var"

Mersin halkının artık hizmet istediğini, diğer büyükşehirlerle de kıyasladığında memnun

olmadığını dile getirerek, "20 sene önce Meray tabelaları vardı. Bugün reklam panolarında ise 'metro yapacağız' afişleri var. Biz Cumhur İttifakının gücü ile Mersin'e yapacağımız büyük projeler ile kentimizi kalkındıracağız. Mevcut belediye başkanının 5 yıl önce vaat ettiği şeylerin yer aldığı kitapçığın sadece yüzde 20'si hayata geçmiş, ki onlarda bir belediyenin yapacağı şeyler. Ağırıklı olarak sosyal yardımlar. Biz göreve geldiğimizde de sosyal yardımları iki katına çıkaracağız. Devlette devamlılık esastır. Mevcut hizmetler aynen devam edecek." dedi.

'KADINLAR İÇİN ÖZEL SANAYİ SİTELERİ KURACAĞIZ'



CHP Toroslar Belediye Başkan Adayı Abdurrahman Yıldız, son yıllarda kadınları önemli oranda sanayi iş kollarında işletmeler kurduğuna işaret ederek, "Kadınlar için özel sanayi siteleri kuracağız ya da kurulu sanayi sitelerinde onlara yer ayıracağız. Kadınlar hayatın her alanında vardır. Onlarsız bir hayat düşünülemez" dedi.

CHP / TOROSLAR/ MERSİN- Kadınlar, gençler ve çocuklara özel önem veren Cumhuriyet Halk Partisi Toroslar Belediye Başkan Adayı Abdurrahman Yıldız, kadınlar için hayata geçirmeyi planladığı projeleri paylaştı. Planladıkları her projede kadınların söz sahibi olacağını ifade eden Yıldız, şöyle devam etti: "Kadınlar için üretimin ve istihdam olanağı yaratacak ve ekonomik açıdan güçlenmelerini sağlayacak destekler vereceğiz."

"KADINLARIMIZIN EŞİT VE ÖZGÜR BİR HAYATI YOK"

Her türlü sorunlarında belediye olarak kadınların yanında olacaklarının sözünü veren Yıldız, şunları dile getirdi: "Kadınlar hayatın her alanında vardır. Evde, işte, tarlada onlarsız bir hayat düşünülemez. Ne var ki kadınlarımızın eşit ve özgür bir hayatı yok. Biz belediyemizde kadınlara yönelik özel çalışmalar yapacağız. Bu çalışmaların planlanmasında kadınlar söz sahibi olacak. Sağlıktan başlayarak her türlü sorunlarında kadınların yanında olacağız."

"BİR YUMAK BİN OYUNCAK"

Yıldız, küçük çocuğu olan, evde yaşlı veya engelli bir bireye bakan ya da başka sebeplerle evden çıkamayacak olan kadınların evlerinden üretim yaparak gelir etme etmesi için destek olacağını söyledi. Yıldız, kadınların üretim yapmasına olanak sağlayacak "Bir Yumak Bin Oyuncak" projesi ile ilgili şu bilgileri paylaştı: "Mahalle evlerimizde üretim yapacak kadınlarımızla birlikte kreşlerimize çocuklar için el emeği oyuncaklar üreteceğiz. Kısa süreli eğitimler vereceğiz ve üretim yapmaları için malzeme desteği sunacağız. Üretilen el emeği ürünlerin satış için belediye olarak gerekli destekleri vereceğiz."

Kadınlar için özel sanayi siteleri kuracaklarını ya da kurulu sanayi sitelerinde kadınlara yer ayıracaklarını anlatan Yıldız, "Kentin farklı bölgelerine dağılmış irili ufaklı, sanayi tesisi, atölye ve üretim birimlerini kuracağımız İhtisas Sanayi Sitelerinde toparlayacağız. Böylece tekstil, mobilya, metal, elektrik, otomotiv, makine, ağaç işleri, inşaat malzemeleri alanlarında imalat ve bakım yapan işletmelerimizin daha iyi koşullarda hizmet verebilmelerini sağlayacağız. Son yıllarda önemli oranda kadınlarımızın da sanayi iş kollarında işletmeler kurduğunu gözlemlemekteyiz. Bu çerçevede kadınlar için özel sanayi siteleri kuracağız ya da kurulu sanayi sitelerinde onlara yer ayıracağız. Kadınlara bu anlamda özel destekler sunacağız" diye konuştu.

"YÖRESEL ÜRETİCİ PAZAR ALANLARI"

Esnaflık veya pazarcılık yapan başta kadın emekçilerin her gün ulaşabileceği pazarlar kuracaklarını kaydeden Yıldız, "Pazar alanları Toroslar ilçemizin vazgeçilmez kültürel ve iktisadi değerlerinden biri haline gelmiştir. Toroslar'da üreten, esnaflık veya pazarcılık yapan başta kadın emekçilerimiz olmak üzere her gün ulaşabilecek ve belediyemiz tarafından denetlenen pazarlar kuracağız. Mevcut pazarları rehabilite edeceğiz, yeni kuracaklarımızı günümüz ihtiyaçlarına uygun dizayn edeceğiz" dedi.

"MAHALLE EVLERİ BULUŞMA NOKTASI OLACAK"

Toroslar'da yaşayan çocukların özgüvenlerini desteklemek ve okul devamsızlığını önlemek amacıyla mahallelere merkezler kuracaklarını söyleyen Yıldız, şöyle devam etti: "Sadece çocuklarımıza değil, tüm vatandaşlarımıza yönelik hizmet verecek bu merkezlerimiz mahallenin buluşma noktası olacaktır. Okul sonrası aktiviteler ile çocuklarımıza ve gençlerimize hizmet vereceğiz. Eğitimlerini desteklemek için ödev yapacakları ve kitap okuyacakları alanlar yaratacağız. Bilim, teknoloji, felsefe, sanat, müzik, el sanatları, tiyatro, dans gibi çeşitli atölyeler ve yaz okulları düzenleyeceğiz. Anne veya babası ile mahalle evine gelen okul öncesi çağındaki çocuklarımız için oyun odaları hazırlayacağız. Kadınlara yönelik okuma yazma atölyeleri, bilgisayar, el sanatları gibi kurslar düzenleyeceğiz. Ev ve okul ziyaretleri yaparak mahalle evlerimizden hizmet alan tüm vatandaşlarımızın her konuda yanında olacak ve ihtiyaçlarını tespit edeceğiz. Tüm çalışmalar için öğretmenler ve gönüllü eğitmenler ile çalışacağız. Mahalle evimizde çok amaçlı ortak salonlarımız ile toplantılar, eğitimler ve etkinlikler yapacağız. Dernekler ve mahalledeki herkes için kullanıma açık olacak bu salonlarımızda çay, kahve, internet ve kütüphane hizmeti sunacağız."



ALİ BOLTAÇ: 'TEK BİR ŞARTIMIZ VAR, İSTİHDAM'

CHP Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç Tarsus'a yapılacak yatırımlara destek vereceklerini söylerken, "Yatırımcılarımızdan tek isteğimiz, istihdamı bu şehrin insanlarıyla çözmeleridir." dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç Tarsus'un sanayi ve tarım sektörlerinde eski kimliğine kavuşması için mücadele edeceğini söyledi.

Göreve geldikleri andan itibaren Tarsus'un var olan potansiyelini yatırıma dönüştürmek için mücadeleye başlayacaklarını ifade eden CHP'li Başkan adayı Ali Boltaç, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ve diğer ekonomik yapılanmalarla işbirliği içinde hareket edeceklerini söyledi. Boltaç, "Tarsus, tarım ve sanayi sektörlerinde saklı bir güce sahip. Biz bunu açığa çıkarmak için elimizden geleni yapacağız. Ekonomik yapılarla işbirliği içinde olacağız. Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yatırımcılarımıza istihdam şartıyla teşvik ve kolaylıklar sağlayacağız. İstihdam şartını Tarsus için istiyoruz. İşsizlik ilkimizin olduğu gibi Tarsus'un da ciddi bir sorunu. Bu nedenle yatırımcıların istihdam sorununu Tarsus'tan çözmelerini, Tarsusludan yana inisiyatif kullanmalarını istiyoruz." dedi

Tarsus'un bereketli topraklar üzerinde kurulduğuna da dikkat çeken Başkan adayı Ali Boltaç, "Şehrimizin çok zengin bir irtıl yelpazesi var. Hedefimiz Tarsus'u bu sektörde üretim ve pazar merkezi haline getirmek. Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte üreticilerimize yaptığımız tarımsal desteklere arttırarak devam edeceğiz. Ayvaz üreticilerimize altyapı, ulaşım ve ekipman desteği vereceğiz. Özellikle bazı tarımsal ürünlerimizin sanayiye kazandırılması için öneü olacağız. Konserve, Salça ve Meyve Suyu fabrikalarının kurulmasına öncüllük edeceğiz. Bu bereketli topraklardan çıkan ürünlerin markalaşması ve raflarda yerini alması için önemli adımlar atacağız." diyerek sözlerini noktaladı.

CHP Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç, Tarsus'un tarihsel ve turistik zenginliği ile içinde bulunduğu durumun ters orantılı olduğuna dikkat çekerek, "Bu gelişkiyi ortadan kaldıracacağız. Gerekirse her kapıyı çalıp Tarsus'u anlatacağız. Tarsus'u turizmin cazibe merkezi haline getireceğiz." dedi.

Ali Boltaç: 'Turizm Tarsus'un lokomotifi olacak'

Tarsus için Turizm'in lokomotif bir sektör olması gerektiğini ifade eden CHP Tarsus Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç, göreve geldiklerinde kenti turizme odaklayacak projeler yapacaklarını söyledi.

Tarsus'un tarihi mirasının korunması , açığa çıkarılması ve dünyanın önemli bir turizm merkezi haline gelmesi için tüm imkanlarını seferber edeceklerini söyleyen Belediye Başkan Adayı Ali Boltaç" Kentin turizm envanteri ile geldiğimiz nokta maalesef ters orantılı. Bu kadar zenginliğin ortasında fakirlik çekilmesi kabul edilebilir değil. Turizmi bu kentim lokomotifi ve odağı yapmaya kararlıyız. Peki neler yapacağız. Tarihi ve arkeolojik alanlarımızın korunması ve tanıtılması için uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapacağız. Tarihi merkezlerimizin bakım ve onarımını istikrarlı bir şekilde gerçekleştireceğiz. Turizm değerlerimizin gezilip görülmesi için ulaşım ve konaklama olanaklarını geliştireceğiz. Şehrimizin hem kıyı hem de dağlık kesimlerdeki turizm değerlerimize zarar verecek faaliyetlerin önüne geçeceğiz. Ekolojik ve butik otellere izin vereceğiz." şeklinde konuştu.



Kuruluş Tarihi: 01.01.2010

23 Mart 2024 Cumartesi Yıl: 15 Sayı: 2848

Mersin Gazetecilik Yayıncılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Adına
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Zeliha AKKUŞ

Dizgi - Montaj
MERSİN GAZETESİ
Bahçe Mah. 4602 Sk.
No: 7 Hamle Apt. 3/15
Akdeniz/MERSİN

Baskı
Fırat Ofset
Camışerif Mah. 5248 Sok.
H. Özyurt İşhanı No: 6/B
Akdeniz/Mersin

MERKEZ: Bahçe Mah. 4602 Sk. No: 7 Hamle Apt. Kat:1 No: 8
TEL&FAX: 237 40 01 MERSİN

E-Mail: www.mersin@mersingazetesi.com
akkuszeliha@hotmail.com

Yayın Türü:
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15995-99387-40843

Fiyatı : 10 TL.
Yıllık Abone : 6.000 TL.
6 Aylık : 4.000 TL.
Zayı İlanı : 250 TL.
(Posta Giderleri ve KDV fiyatlarına dahil değildir.)

Mersin Kadın Gazetesi Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi'ndeki Hükümlere ve Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Sözleşmeli olmayan yazarlara telif ücreti ödenmez. İmzalı yazarlar yazarların kişisel görüşleridir. Gazetemiz siz değerli okuyucularımıza ulaşıyorsa, bayirinden almayısansız lütfen bizi arayınız.

BAŞKAN YILMAZ: 'NEVRUZ BAYRAMI, KARDEŞLİĞİN, SEVGİNİN, BİR ARADA YAŞAMA KÜLTÜRÜNÜN SİMGESİDİR'

Toroslar Belediye Başkanı Arsız Afşın Yılmaz, 21 Mart Nevruz Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Baharın müjdecisi, tabiatın uyanışı, bolluk ve bereketin simgesi olan ve asırlardır bu topraklarda bayram coşkusuyla kutlanan Nevruz'un, geçmişle bugün arasında kültürel bir köprü vazifesi gördüğünü dile getiren Başkan Yılmaz; "Aziz milletimiz, birlik ve beraberlik gücünün ne kadar önemli olduğunu tarihin her döneminde göstermiştir. Nevruz, varoluş destanımız olan Ergenekon'dan çıkış günüdür. Baharın müjdecisi, barışın, kardeşliğin, sevgi ve saygının, bir arada yaşama kültürünün simgesidir. Türk dünyası, her yıl 21 Mart'ta Nevruz Bayramı'nı beyecanla karşılamaktadır. Nevruz'un binlerce yıldır devam eden birliğimizin ve beraberliğimizin pekişmesine vesile olmasını diliyor, tüm hemşehrilerimin ve Türk dünyasının Nevruz Bayramı'nı kutluycum" diye konuştu.



Yenişehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Arıcan: 'YENİŞEHİR'İN 5 YILI BOŞA GİTTİ'



İYİ Parti Yenişehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Arıcan Proje lansman toplantısını bir otelde gerçekleştirdi. Ahmet Arıcan'ın 31 Mart yerel seçimleriyle birlikte gerçekleştireceği projelerin tanıtım lansmanına, İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, İYİ Parti İl Başkanı Suat Şahin, Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Bülent Özkan ve Mezitli Belediye Başkan Adayı Nusret Olgier de eşlik etti. Tanıtım öncesinde bir iftar programı gerçekleştirildi.

"Turizm ve tarımda önemli projelerim var"

İYİ Parti Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Bülent Özkan da açıklamalarda bulundu. Neden Mersin'de sanayi olmadığını sorgulayan Özkan, "Bunun üzerinde durmalıyız. Hiir ve müstakil olarak girdiğimiz ilk sınavda başarılı olmalıyız. Benimde Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak Sanayi, turizm ve tarımda önemli projelerim var. Ahmet

Arıcan'ın Yenişehir'i kalkındıracak projeleri var. Birlikte projelerimizi hayata geçireceğiz." şeklinde konuştu.

Kocamaz başarılar diledi

İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz da toplantıya katıldı. Ahmet Arıcan'ın cesaret gösterdiğini söyleyen Kocamaz, "Arıcan Yenişehir'de bende varım dedi. Yenişehir'de durağanlık vardır. Yenişehir hak ettiği yere gelmelidir. Mersin'de çarpık kentleşme Akdeniz ve Toroslar biliniyor ve ancak Yenişehir'de de fazla Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığım döneminde dedim ki kat sınırlarını getirilim. Mersin 3. Deprem bölgesi kuşağında tüm planlar ve projeler deprem için yapılmalıdır. Ama insanların hayatlarını kolaylaştıracak projelere yer vermeli bütün İYİ Partili adaylara ve Ahmet Arıcan'a çıktıkları kutsal yolda başarılar diliyorum." şeklinde konuştu.

"Yenişehir tüm dünyanın cazibe merkezi olacak"

İYİ Parti Yenişehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Arıcan ise çok uzun süredir olan projelerinin, İYİ Parti'de olduğunu belirterek, "Yenişehir İlçesi 5 yıldır hizmet alamadı. Yenişehir in 5 yılı boş gitti. Belediye de kayırmacılık ve memleketçilik uygulandı. Buna tepki olarak CHP'den 9 aday aday oldu. Bazıları da bağımsız aday oldu. 5 yıl daha Yenişehir için kayıp olmasın diye aday oldum. Yenişehir'i uyuyan bir şehirden kurtarıp kalkındıracak projelerimizi hazırladık. Yenişehir tüm dünyanın yaşam ve cazibe merkezi olacak." diyerek projelerini açıkladı.

Arıcan, "Haksız aday belirleme sürecinde hemşericilik, meslektaşlık, arkadaşlık ilişkileri ile atamaların yapılmasından dolayı birçok bağımsız aday çıktığını biliyoruz. Bana gelen teklif ve teveccühle de İYİ Parti'den aday oldum. Projelerimiz liyakatli ve uzman ekibimizle, şehrimizin fizibilitesi yapılarak 12. Kalkınma Planı ve Turizm Master Planı referans alınarak aynı zaman da belediyenin durumu incelenerek hazırlanmıştır. Sonuç olarak Yenişehir'in uyuyan bir şehir kimliğinden kurtarılıp yaşayan, turizmin, ticaretin, hizmetin, eğitimin, kültürün merkezi bir şehir kimliğine kavuşması için çalışılmıştır ve bu projeler hazırlanmıştır." dedi.

Emekliye, gence, ev hanımına ve tüm dezavantajlı gruplara maddi destek projeleri açıklayan Arıcan, Emekliye ayda 2 bin TL, üniversiteyi kazanan ve kayıptan Yenişehirli gençlere yılda bir sefere mahsus 10 bin TL, ev hanımlarına ise ayda bin TL mutfak desteği yapacağını sözünü verdi. Ahmet Arıcan, "Projelerimizi ve hedeflerimizi paylaştık, geleceğe dair umutlarımızı pekiştirdik. Yenişehirimiz için güzel günlerin başlangıcı olacak bu çalışmalarımızı hep birlikte başarıyla hayata geçireceğiz." diyerek sözlerini tamamladı. Gazetecilerin sorularına da tek tek cevaplayan İYİ Parti Yenişehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Arıcan tüm katılımcılara da teşekkür etti.



'MEZİTLİ 5 YIL DAHA KAYBETMESİN!'

"Mezitli 5 yıl daha kaybetmesin" diyerek kollarını sıvadığını dile getiren Cumhur İttifakı Mezitli Belediye Başkan Adayı Mevlüt Ekmekçi, projelerinin vatandaşlardan tam destek aldığını söyledi. Meslek yaşamına Mezitli'de semt pazarcılığı yaparak başladığını ve yaşadığı Mezitli'yi her yönüyle çok iyi bildiğini ifade eden Ekmekçi, "Semt pazarcılığından başlayarak Mezitli'de işletme sahibi oldum. Siyasetin her kademesinde görev aldım. En son olarak Mersin Büyükşehir Belediyesi meclis üyesi görevim devam ediyor. Şimdi de Mezitli'de hayallerimi gerçekleştirmek için aday oldum. Sloganımız Mezitli'de sevgi kazansız diyerek Mezitli için bir şans istiyoruz" dedi.

"MEZİTLİ KAZANMAYA BAŞLASIN İSTİYORUZ"

Mezitli'yi kalkındıracak projelerle buluşturduklarının altını çizen Ekmekçi, "Son derece olumlu enerji aldığım bir seçim süreci yaşıyoruz. Yapacaklarımızı anlatıyoruz. Bu da halkımızda karşılık buluyor. Mezitli 4 merkez ilçenin en güzel ama bir sahibi yok. Çok güzel sahilimiz var ama hizmet yok. Gençlerin, kadınların güvenle yürüyebileceği bir alan yok. Aydınlatma yok. Ben Mevlüt Ekmekçi olarak eskiyi bir kenara bırakıp Mezitli kazanmaya başlasın istiyoruz. 5 yıl daha kaybetmesin" diye konuştu.

"PROJELERİMİZİ HALKIMIZA SORARAK HAZIRLADIK"

Projeleri hazırlarken kentin ihtiyaçlarını göz önünde tuttuklarını vurgulayan Ekmekçi, "Projelerimizi sunduk ve çok büyük destek aldı. Çünkü bunlar bizim değil Mezitli halkının projeleri. Biz kadınlarımıza sorduk ne istersiniz diye ona göre projemizi hazırladık. Gençlerimize sorduk ne istemişlerse projelerimizin kaynağını o fikirler oluşturdu" bilgisini verdi.

"MAKAMA DEĞİL HALKA HİZMET İÇİN GELİYORUM"

Mezitli'de hizmet anlayışını değiştirmek için yola çıktıklarını belirten Ekmekçi şu ifadeleri kullandı: "Ben belediye başkanı olmak istemiyorum. O sadece bir sıfat. Ben belediyede Mezitli'nin hizmetkârı olmaya adayım. Adil bir yönetim için adayım. Başkan olduğunda tüm gömleklerimi çıkaracağım ve din dil ırk ayrımı yapmadan Mezitli'nin ortak belediye başkanı olacağım. Belediye hizmet binasına çıktığım zaman orası halka açık olacak. Başkaları gibi odama makam demeyeceğim. Özel kaleme kadar ulaşan vatandaşımızı kapıdan çevirmeyeceğim."

MHP MERSİN MİLLETVEKİLİ VE MYK ÜYESİ UYSAL'DAN DERNEK VE ODALARA ZİYARET



Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi Dr. Levent Uysal, MHP MYK Üyesi Av. Binyamin Köken, Cumhur İttifakı MHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan ile birlikte Mersin Nakliyeciler Sitesi Derneği ve Mersin Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek istisnalarla bulundular. Uysal, daha sonra Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda düzenlenen iftar programına katılarak binlerce vatandaşla beraber orucunu açtı.

Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi Dr. Levent Uysal, Cumhur İttifakı MHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan ile beraber seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ziyaretler kapsamında ilk olarak Mersin Nakliyeciler Sitesi Dernek Başkanı Mehmet Bozkurt ve nakliyeciler esnafını dinleyen Uysal, geçtiğimiz aylarda gerçekleştirdikleri 'Lojistik Çalıştayı'nı hatırlattı. "Lojistik sektöründe izlememiz gereken yol haritasını siz değerli nakliyecilerimizle birlikte çıkardık. İlgili bakanlıklarla görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Sırada master planlarımız var. Onları da hızlı şekilde hazırlıyoruz. 31 Mart'ta da Serdar Başkanımıza destek olmanızı istiyorum. Emin olun ki Serdar Başkanımız göreve geldikten sonra ilk işi sizlere güzel bir yer tahsis yapmaktır inşallah." ifadelerine yer verdi.

"Sektör yatırımları hızlı şekilde tamamlanıyor"

Daha sonra Mersin Ticaret Borsası'nı ziyaret eden MHP Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi Dr. Levent Uysal'ı MTB Başkanı Abdullah Özdemir ve Meclis Başkanı Münir Şen karşıladı. "Mersin ile ilgili ciddi çalışmalar yapıyoruz. Devlet Su İşleri, karayolları, turizm ve daha birçok sektör yatırımları hızlı şekilde tamamlanıyor. Mersin için planlanan projelerin yüzde 95'i hayata geçti. Şehrimizi sahiplenebilmek ve bu bilinci oluşturmak çok önemli. Bugün sizleri Cumhur İttifakı MHP Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Serdar Soydan Beyefendi ile birlikte ziyaret etmek istedik. Serdar Başkanımızın hazırladığı 100 proje Mersin'in tüm eksiklerini giderecek nitelikte. Tarım ve lojistik kenti Mersin'in potansiyelini geliştirip modern hale getirmek için Cumhur İttifakı'na destek olmanızı

istiyoruz." ifadelerine yer verdi.

Mersin Ticaret Borsası ziyaretinin ardından Cumhur İttifakı'nın iftar programı için Özgecan Aslan Barış Meydanı'na geçen Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili ve MYK Üyesi Dr. Levent Uysal, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. Milletvekili

Uysal, binlerce Mersinlinin katıldığı iftar programında vatandaşlar ile tek tek sohbet etti, orucunu açtı. İftar sonrası hemşehrilerine hitap eden Uysal şu açıklamalarda bulundu;

"Kaybedilen yılların telafisini Serdar Başkanımızla yapacağız"

"Aziz Mersinli dostlarım, ramazan ayımız mübarek olsun. Biliyorsunuz hafta sonu Milliyetçi Hareket Partimizin 14. Olağan Büyük Kurultay'ını gerçekleştirdik ve Bilge Liderimiz, Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi yeniden genel başkanımız oldu. Allah ona uzun ömürlür versin, başımızdan eksik etmesin. Ondan aldığımız emirle Mersin'i Cumhur İttifakı belediye başkanlığıyla buluşturup, kaybedilen yılların telafisini Serdar Başkanımızla yapacağız. Cumhur İttifakı'na vereceğiniz her destek Mersin'in kaderini olumlu yönde değiştirecek. Mersin daha güzel yönetilmeyi hak eden güzide bir kent ve bunun için Serdar Başkanımıza sandıkta destek vermenizi istiyorum. Mersin'i hep birlikte kalkındıracağız."

'İŞÇİ KİYIMI YAPAN BELEDİYE BAŞKANLARINDAN OLMADIM'

Yerel seçimlerden sonra birçok belediyede işçi kıyımı yapıldığına işaret eden Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, "Akdeniz'de AK Partili bir belediye başkanı seçilince herkes düşünmeye başladı... Çünkü Akdeniz'de, personelin çoğunun siyasi görüşü CHP veya HDP'den yana. Beklemeye başladılar. 'Acaba ne zaman işçi çıkarmaları başlayacak?' diye. Aylar geçti fakat kimse işten çıkarılmadı. Çünkü insanlar, dili, dini, mezhebi veya siyasi görüşü beni ilgilendirmiyor. İşini yapıyor ve güler yüzlü. O zaman ben niye insanların ekmeğiyle oynayayım?" dedi.

Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, Adana'da Mahallesi'nde, açık havada gerçekleşen toplantıda vatandaşlara seslendi. AK Parti ilçe yöneticilerinin de eşlik ettiği buluşmaya, meclis üyesi adayları, muhtarlar ve her yaştan vatandaş katıldı. Saygı Duruşu ve hep bir ağızdan okunan İstiklal Marşı'nı ardından vatandaşlara hitap eden Başkan Gültak, her yerel seçimden sonra belediyelerde işçi kıyımı yapıldığına işaret ederek; "Akdeniz Belediyesi'nde; işçilerimin, personelimizin çoğunun siyasi görüşü CHP veya HDP'den yana... Fakat AK Partili bir belediye başkanı seçilince herkes düşünmeye, 'Eyvah!' demeye başladı. Beklemeye başladılar. 'Acaba ne zaman işçi çıkarmaları başlayacak?' diye. Fakat 1 ay, 2 ay, 3 ay geçti, bir şey yok! Alta ay geçti ama kimse işten çıkarılmadı. Peki, neden bunu yaptık? Çünkü insanların siyasi görüşü, dini, dili, mezhebi beni ilgilendirmiyor. İşini yapıyor mu, evet yapıyor! Güler yüzlü mü, evet güler yüzlü! Siyaset yapmıyor. O zaman ben niye o insanın işiyle, ekmeğiyle oynayayım?" ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif, İstiklal Marşı'nı şarkı olsun diye yazmadı! Akdeniz ilçesinde, DEM'in seçimde eş başkan adayları olarak gösterdiği kadın adayın, "Belediye Meclis toplantısında İstiklal Marşı okunam" diyen birisi olduğunu anlatan Başkan Gültak, sözlerini şöyle sürdürdü; "Bu olay tüm Türkiye'de ulusal medyaya da yansıdı. Peki, biz din neyi andık? Çanakkale Zaferi'ni... Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurucumuz ve banımız olduğunu söyledik. Bu milleti tek çatı altında toplamak için Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bir marş istedi ve yarışma açtı. Bu yarışmada Mehmet Akif Ersoy birinci oldu. Mehmet Akif, 'Hakkadır hakka tapan Milletimin İstiklal' dizelerini yazarken, şarkı olsun diye yazmadı. Atatürk de Türk'ü, Kürt'ü, Arap'ı, Zaza'sı ile Mehmet Akif'in bu eserini Meclis'ten okunmasını diye herhalde onaylamadı."

Akdeniz Belediye Başkanı Gültak, DEM'in yine kadın eşbaşkan adayları ile ilgili basına da yansıyan bir takım haberlere de dikkat çekti. Cumhur İttifakı Akdeniz Belediye Başkan Adayı Gültak; "İstiklal Marşı'nı okunam diyen aynı hanımefendinin öz oğlu, Muğla'da TSK tarafından 2017 yılında çıkan bir çatışmada etkisiz hale getirilmiş. Söz konusu Atatürk ise, söz konusu Cumhuriyet ve Devlet ise biz



orada dururuz. Kimse kusura bakmasın! Ayrımsız, gayrımsız hepimizin ataları, Kurtuluş Savaşı'nda bunun için savaşmış! O yüzden biz bu 5 yılda barışı sağladık, kardeşliği sağladık. Kimseyi ayırtırmadık. Alevi, Sünni, Kürt veya Zaza demedik. Herkes kardeşimiz. Siz önceki zihniyeti 15 yıldır tanıyoruz. Dikkatli olun. Barış için, kardeşlik için, huzur için 31 Mart'ta sizlerden destek bekliyorum" şeklinde konuştu. Vatandaşlara hitabının ardından Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, kendisini dinlemeye gelen Adana'da sakini vatandaşların arasına katıldı, bebekli ailelere, 'Hoş Geldin Bebek' çantası hediye etti.

'Bölgesinde güç sahibi, dünyada söz sahibi bir Türkiye inşa ettik'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde dev bir Ar-Ge, inovasyon ve yenilikçilik ekosistemi oluşturduklarını belirterek, "Sanayimizin ihtiyaç duyduğu, planlı ve entegre sanayi altyapılarını hayata geçirdik. Özel sektörün yatırım istahını ortaya çıkaracak, cazip teşvik sistemleri uygulayarak Türkiye'yi küresel bir üretim üssü haline getirdik. Bölgesinde güç sahibi, dünyada söz sahibi bir Türkiye inşa ettik" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye'nin ilk tarım ihtisas teknoparkı olan Mersin Agropark Tarım ve Gıda İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nin açılış törenine katıldı. Tarsus ilçesindeki törende konuşan Bakan Kacır, bereketli topraklarıyla, iştisamlı Toroslalarıyla, ticaretin kalbi limanıyla, Akdeniz'in göz bebeği olan Mersin'in, bugün teknoloji ekosisteminde yeni ve önemli bir adım daha attığını söyledi. Türkiye'nin tarım ve gıda sektöründe iştisallaşmış ilk ve tek teknoparkı olan Mersin Agropark'la, tarım ve gıda sektörünü bilim, teknoloji ve inovasyon dünyasıyla buluşturdıklarını kaydeden Bakan Kacır, "Tarım teknolojilerinde Mersin'i bir cazibe merkezine dönüştürüyoruz" ifadelerini kullandı.

Teknoparkın, Mersin'e, Akdeniz bölgesine ve ülkeye hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunan Bakan Kacır, "Günümüzde, ülkelerin katma değerli üretim ve teknoloji geliştirme kabiliyeti, sürdürülebilir büyümenin ve uluslararası rekabet gücünün anahtarını oluşturuyor. Gelişmiş teknolojilerin ve yenilikçi çözümlerin benimsenmesi, toplumların refah seviyesini artırıyor ve geleceğe yönelik güçlü bir vizyonu sunuyor. Bu doğrultuda, son 22 yılda birçok alanda büyük atılımlar gerçekleştirdik. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde dev bir Ar-Ge, inovasyon ve yenilikçilik ekosistemi oluşturduk.

Sanayimizin ihtiyaç duyduğu, planlı ve entegre sanayi altyapılarını hayata geçirdik. Özel sektörün yatırım istahını ortaya çıkaracak, cazip teşvik sistemleri uygulayarak Türkiye'yi küresel bir üretim üssü haline getirdik. Bölgesinde güç sahibi, dünyada söz sahibi bir Türkiye inşa ettik" diye konuştu.

"Türk girişimcilik ekosisteminde hep birlikte inşa ediyoruz"

"Milli teknoloji hamlesi" vizyonu doğrultusunda, güçlü girişimcilik ve teknoloji ekosistemlerine sahip olmanın ne denli önemli olduğunun farkında olduklarını vurgulayan Bakan Kacır, "Küresel rekabetin teknoloji düzleminde gerçekleştiği günümüz dünyasında, kalkınmanın anahtarı bilgi üretmek ve bunu ekonomik değere çevirmektir. Bu anlayışla teknoloji ve inovasyon ekosistemimize güç katacak adımlar atıyoruz. Başka ülkelerin girişim ekosistemlerinin dinamikleriyle kıyaslandığında daha fazla fırsat eşitliği sunan, daha demokratik bir model Türkiye girişimcilik ekosisteminde

hep birlikte inşa ediyoruz. 'Milli teknoloji hamlesi' hedeflerimizi gerçekleştirirken, girişimcilik kültürünü tabana yayıyoruz. Bu sürecin her aşamasını hızlandırarak altyapıları ve ihtiyaç duyulan destekleri sağlayarak girişimcilerimizin işini kolaylaştırıyoruz" şeklinde konuştu.

'2030 yılında bu topraklardan 100 bin teknogirişimin filizlenmesini hedefliyoruz'

Teknoloji ve İnovasyon Fonu, Bölgesel Kalkınma Fonu, Bölgesel Girişim Sermayesi Fon Çağruları, Bilişim Vadisi Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Tech-InvesTR programı gibi fonların fonu ve eş finansman mekanizmalarıyla kamu kaynaklarının girişimciler için çarpan etkisi oluşturmaları sağladıklarını kaydeden Bakan Kacır, TÜBİTAK Bireysel Genç Girişimci Programı (BIGG) ile gençlerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini katma değerli girişimlere dönüştürmelerini desteklediklerini, TEKNOFEST bünyesinde düzenlenen girişim yarışmaları ile de gençlerin hayallerini, projelerini ticarileştirmelerini sağladıklarını söyledi.

Yenilikçi ve teşvik edici bir anlayışla start-up ekosisteminin büyümeye devam ettiklerini belirten Bakan Kacır, şöyle devam etti: "Sağladığımız bu destekler ile birlikte, değeri 1 milyar doların üzerinde olan teknogirişim 'Turcom'larımızın sayısını 7'ye çıkardık. Önümüzdeki dönem için de kendimize iddialı ama bir o kadar da gerçekçi hedefler koyduk. Ulusal Girişimcilik Stratejimiz doğrultusunda, 2030 yılında bu topraklardan 100 bin teknogirişimin filizlenmesini hedefliyoruz. Hayata geçirdiğimiz 'Turcom 100 Programı' ile küresel hedefleri olan Turcom adaylarımızı destekliyoruz. Kurduğumuz teknoparklarla yenilikçi fikirlerin ticarileşmesi doğrultusunda girişimcilerimize gerekli ortamı sağlıyoruz. 2002 yılında yalnızca 2 teknoparkı bulunan bir ülke iken, gerçekleştirdiğimiz atılımla teknoparklarımızın sayısını 101'e çıkardık. Teknoparklarımızı 92 binin üzerinde Ar-Ge personelinin çalıştığı ve 10 bini aşkın teknoloji girişimine ev sahipliği yapan bir ölçeğe yükselttik. Bununla beraber, teknoparklarımızda farklı sektörleri teknolojiyle buluşturmaya devam ediyoruz."

Bu sektörlerden birinin de tarım sektörü olduğuna işaret eden Bakan Kacır, şu ifadeleri kullandı; "Bugün insanlığı değiştiren iklim koşulları, çevresel bozulma, artan nüfus ve savaşlar gibi sorunlarla karşı karşıyayken, gıda güvenliğini tesis edecek altyapıyı inşa etmeyi, en az yerli ve milli savunma sanayi kadar elzem görüyor, bu yaklaşımla hareket ediyoruz. Teknolojinin hayatın her alanında yenilikçi çözümlerin kapısını araladığı 21. yüzyılda modern teknolojilerin tarımda kullanımının yaygınlaşması, sürdürülebilir ve verimli bir tarım altyapısı için olmazsa olmaz. Özellikle hassas tarım uygulamaları, yapay zekâ, robotik sistemler,



veri analizi ve uzaktan algılama gibi teknolojilerin tarımsal süreçlere entegrasyonu, tarımsal üretimin her aşamasında daha fazla hassasiyet ve sürdürülebilirlik sağlayarak, gıda güvenliği, çevresel sürdürülebilirlik ve sosyal refah arasında bir denge kurmamıza imkan tanıyor. Bu doğrultuda, teknoparklarımız bünyesinde tarım teknolojilerinde yeni girişimlerin filizlenmesini destekliyoruz."

Teknoparklarda tarım teknolojilerinde çalışan 257 teknoloji girişimine bugüne kadar sağlanan Ar-Ge teşviğinin 2.4 milyar lirayı aştığını söyleyen Bakan Kacır, "Tabii tarım sektöründe doğru teknoloji çözümlerinin hayata geçmesi için teknoloji geliştiricilerinin sektörle yakın işbirliği hayati öneme sahip. Bu açıdan tarımsal ve teknolojik bilginin buluşmasına imkân tanıyan agroparklar, tarım ve teknoloji sektörlerinin sinerjisini en üst düzeye çıkararak, her iki alandaki yeniliklerin birleştirilmesinde kritik bir rol oynuyor. Tarımsal inovasyonun merkez üssü olarak, sürdürülebilir ve verimli tarım uygulamalarını geliştirilmesi, test edilmesi ve uygulanması için benzersiz bir platform sunuyor. Türkiye'nin ilk tarım ihtisas teknoparkı Mersin Agropark'la, tarım ve gıda teknolojileri alanında yenilikçi girişimlerin gelişmesi ve büyümesinde öncül olacak bir altyapıyı Mersin'e kazandırıyoruz. Bakanlığımızın 81 milyon lira desteğiyle hayata geçirdiğimiz bu merkez, teknoloji girişimlerine ev sahipliği yapacak. Aynı zamanda, bünyesinde yer alan yaklaşık 730 döndümlük Ar-Ge alanı, teknopark bünyesinde geliştirilen teknolojilerin bizzat sahada uygulanmasına ve test edilmesine imkân sağlayacak. Mersin Agropark'ın, katma değerli tarımsal üretimin öncü şehirlerinden Mersin'de tarım ve gıda teknolojilerinde önemli işlere imza atacağından hiç şüphem yok. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak, ülkemizin dört bir yanında, her alanda

olduğu gibi tarım ve gıda sektörlerinde de dijitalleşmeyi yaygınlaştırmak ve desteklemek adına çalışmalarımızı sürdüreceğiz," dedi.

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ise konuşmasında, Mersin'in, Türkiye'nin dinamik şehirlerinden biri olduğunu belirterek, kentte sektör çeşitliliğinin hayli fazla olduğunu kaydetti. Vali Pehlivan, konuşmasını şöyle sürdürdü; "Bir yanımız tarım, bir yanımız sanayi, ticaret, bir yanımız lojistik, bir yanımız turizm ve birçok diğer alanlar uyumlu bir şekilde ilimizde faaliyetlerini gerçekleştiriyor. Tarımda çok güçlü noktalardayız. Ürün bazında baktığımızda, 8-9 türünde rekolte olarak Türkiye birincisi, 29 türünde de toplamda ilk 3'te yer alıyoruz. Nüfus itibarıyla ilimiz, ilimizin 11. büyük vilayeti iken, yüz ölçümü itibarıyla yaklaşık 16 bin kilometrekarelik yüz ölçümüyle 9. sırada yer alıyor. Üreten bir şehir Mersinimiz. Gelir üreten bir şehir. Yine vergi gelirleri, tahakkuk, tahsilat sıralamasında ilimiz 6. sırada yer alıyor. Bu sene yapmış olduğu gelişmeyle, ihracatta da iki basamak daha yukarıya çıkmak suretiyle 7. sıraya yükselmiş durumda ve yaklaşık 9 milyar dolarlık bir ihracat hacmine ulaşmış durumda. Mersin il genelinde 322 firmanın tarımla ilişkili faaliyet yürüttüğünü dile getiren Vali Pehlivan, "Bunların 91'i OSB'lerimiz içerisinde yer alıyor. Ve bu fabrikalarımız gerek OSB içinde, gerek OSB dışında olan fabrikalarımız her geçen gün bilime, teknolojiye, Ar-Ge'ye biraz daha fazla eğilim gösterme gayreti içerisinde. Bu konuda sahip olduğumuz teknopark, birçok firmamıza ev sahipliği yapıyor. Şu an itibarıyla yüzde 100 doluluk oranıyla 110 firma teknoparkımızda faaliyet gösteriyor. Ve teknoparkta kurulduğundan bu yana 306 fikri ve sanayi mülkiyet hakkı elde edilmiş. Bunlar içerisinde patentler var, markalar var, faydalı modeller var" dedi.

'GIYİM YARDIMI TÜM KAMU EMEKÇİLERİNİ KAPSAYACAK ŞEKİLDE DERHAL ÖDENMELİDİR'



Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu Kamu Emekçileri Sendikası (Tarım Orkan Sen), Birleşik Taşınmacılık Çalışanları Sendikası (BTS), Enerji, Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM), kamu emekçilerinin giyim yardım hakkının ödenmesi için basın açıklamasında bulundular. Tarım Orkan Sen Başkanı Mersin Şubesi Yusuf Demirci, Yapi Yol Sen Mersin Şubesi Başkanı Murat Sevim ve BTS Mersin Temsilciliği Başkanı Önder Alıcı ortak açıklamayı gerçekleştirdiler.

Siyasal iktidarın kamu emekçilerinin haklarına yönelik saldırılara ve hak gasplarına devam ettiği belirtilen açıklamada, "KIT'lerde ve kamu kurumlarında emekçilerin Giyim Yardımı hakkı Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın kurumlara 8 Mart'ta yazmış olduğu tehdit dolu yazı gerekeceği gösterilerek gasp edilme isteniyor. Bilindiği üzere 2024-2025 yıllarını kapsayan 7.Dönem

Toplu Sözleşme metninde, Giyim Yardımı da ele alınan başlıklardan biri olurken; yine yetkili "sendika" olarak masaya oturan Memur-Sen'in vurdumduymazlığı ile mevzuatta bir boşluk bırakılmıştı. Giyim Yardımı, yıllardır "koruyucu giyim yardımı" adı altında; çek ve giyim kartı gibi yollarla verilirken; bunun yasal altyapısının tüm memurlara Giyim Yardımı verilmesini ve koruyucu giyim malzemesi yardımının da ayrı bir başlık olarak ele alınmasını sağlayacak şekilde düzenlenmesini KESK'e bağlı sendikalar olarak her fırsatta dile getirdik. Yine Toplu Sözleşmede, giyim yardımının usul ve esaslarını belirleme yetkisini yetkili sendika ile ilgili kurumlara vermiştir. Ancak yetkili sendika Memur-Sen yıllarca giyim yardımını kendi kazanımları olarak pazarlarken ve hatta sadece kendi sendika üyelerine verilmesini dahi talep edecek kadar eşitlik ilkesinden uzaklaşırken bu denli basit bir sorunu çözmeye zahmetine bile girmemiştir." denildi.

"Şimdiye kadar haklarımızın budanmasına seyirci kaldılar"

Açıklama şöyle sürdü; "Gömlen noktada Hazine ve Maliye Bakanlığı, hem 7. Dönem Toplu Sözleşmesinde koruyucu giyim yardımının belirli şartları sağlayan teknik personele aynı olarak yapılabileceğine dair ibare ile bırakılan boşluğu, hem de 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede bulunan Giyim Yardımının aynı olarak gerçekleştirilebileceğine dair hükümleri kullanarak kamu emekçilerinin Giyim Yardımı hakkını gasp etmek istemekte ve ödenmesi halinde Giyim Yardımı bedelinin sorumlulardan tahsil edileceğini, ilgililer hakkında idari süreçlerin başlatılacağını belirterek kurum yönetimlerine aba altından sopa göstermektedir. Hazine ve Maliye Bakanlığı Giyim Yardımını engellemenin gerekçesi olarak Cumhurbaşkanlığının 2021/14 sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi'ni öne sürmektedir. Bu nasıl bir tasarruftur ki kamuda üç beş maaş alan bürokratlara, lüks maaşlı araclarına, ikidat sahiplerinin şatafatına, sermayenin affedilen vergilerine uğramazken; her fırsatta emekçinin cebine göz dikmektedir. Peki yetkili yandaş "sendika" bu durum karşısında ne yapmaktadır? Koca bir Hiç! Ana muhalefet partisi önünde protesto gerçekleştirmek kolaydır. Bu yandaş sendikaların nedense kamu emekçilerinin giyim yardımını gibi gasp edilen hakları için sokağa çıktığı, bir protesto gerçekleştirdiği görülmemiştir. Kamu emekçilerinin ve emekçilerinin, TÜİK'in enflasyon rakamlarına endekslenen zamlar aracılığıyla ücretleri hemen her toplu sözleşme masasında daha da eriyerek bugün yoksulluk sınırının altına gerilemiştir. Bunda iktidarın emek dışımanı olmasının payı kadar yandaş sendika Memur-Sen'in de rolü bulunmaktadır. Şimdiye kadar haklarımızın budanmasına seyirci kaldıkları gibi şimdi de sessizce süreci izlemekte; tek bir açıklama yapma ihtiyacı dahi görmemektedirler. KESK'e bağlı sendikalar olarak biliyoruz ki ipleri iktidarın elinde olanlar kamu emekçilerinin haklarını şimdiye kadar koruyamadıkları gibi şimdiden sonra da koruyamazlar."

"Mücadelemizi durmaksızın sürdüreceğiz"

"TARIM ORKAN SEN, BTS ve YAPI YOL SEN olarak bulunduğumuz iş kollarında yer alan kamu kurumlarında yıllardır ödenen giyim yardım hakkının gasp edilmesini kabul edilemez buluyoruz. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek eliyle işçiler ve emekçiler üzerinden yığılınan kemer sıkma politikalarının, hak gasplarının bununla sınırlı kalmayacağını görüyoruz. Seçimlerin ardından yeni vergilerin gündeme geleceği, başta elektrik ve doğalgaz olmak üzere temel tüketim kalemlerine fahiş zamların yapılacağı, KIT'lere yönelik özelleştirme saldırılarının hızlandırılacağı şimdiden dile getirilmektedir. Giyim Yardımının gasp edilmesi bu sürecin bir parçasıdır. Bizler, KESK üyesi Sendikalar olarak mücadelemizi durmaksızın sürdüreceğiz. Sadece bizim sesimizi yükseltmemiz de yetmez; tüm kamu emekçilerini sesimizi büyültmeye çağırıyoruz. İktidara ve kamu kurumlarına tehdit dolu yazılar yazan Hazine ve Maliye Bakanlığı'na buradan bir kez daha sesleniyoruz: Elinizi emekçilerin cebinden, kazanılmış haklarımızdan çekin! Kaynak gerekiyorsa size adres gösterebiliriz; Her gün insan emeğinin, doğanın talanından beslenen, vergileri durmaksızın affedilen ve kamu kaynaklarıyla zenginleştirilensemayedarların cebinde hepimize yetecek kadar kaynak bulunmaktadır. İllaki bir şeyleri gasbetmek istiyorsanız onları biz emekçilerden çaldıklarından başlayabilirsiniz. Buradan bir kez daha sesleniyoruz; Giyim Yardımı tüm kamu emekçilerini kapsayacak şekilde derhal ödenmelidir! KESK'e bağlı sendikalar olarak bu sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz."

'Promosyon ödemesi bu zamlar karşısında deve de kulak kaldı'

Mersin Üniversitesi emekçileri, yenilenecek 'Banka Promosyon İhalesi'nin' emekçilerden yana, şeffaf ve açık bir şekilde yapılması için basın açıklaması gerçekleştirdi. Mersin Tabip Odası, SES (Sağlık Ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası), Eğitim Sen ve Üniversite İdari Personel Sendikası ÜnipersenMEÜ ile ortak yapılan basın açıklamasına Mersin Tabip Oda Başkanı Uz. Dr. Nasır Nesanur, Önceki Dönem Oda Başkanları Prof. Dr. Tayyar Şaşmaz, Dr. Mehmet Antmen, Onur Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hamide Sayar, Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Özlem Karaslan Cengiz ve aktivistler katıldı. Basın açıklaması metnini SES Mersin Şube Eş Başkanı Sevgi Başkavak okudu.

Başkavak, "Sadaka, iltut değil hakkımız olanı istiyoruz. Mersin Üniversitesi'nin tüm çalışanlarına, eşit ve adil dağıtılacak banka promosyonu istiyoruz. Üniversite Rektörlüğümüz ile daha önce Garanti Bankası ile imzalanan 4 yıllık promosyon anlaşması Mayıs 2024 tarihinde sona ereceğinden, yeniden yapılacak anlaşmanın çalışanlar aleyhine sorunlar yaratmaması için yapılması gerekenleri anlatmak için toplandık. Daha önce Garanti Bankası ile üniversitemiz arasında yapılan ihale yetkili sendika gözetiminde, yapılmış olup o dönem 5 bin 450 TL tek seferde peşin ödeme yapılarak yitirdiği girmiştir. Ülkenin ekonomik gidişatında yaşanan sorunlar nedeniyle enflasyonda büyük artışlar gerçekleşmiş, maaşlar da zamlanmıştır. Yapılan promosyon ödemesi bu zamlar karşısında deve de kulak kalarak eriyip gitmiş, uzun süreli yapılan bu sözleşme üniversitemiz çalışanlarını büyük zararlara uğratmıştır." dedi.

"Yeni ihalede sözleşmenin yapılmaması gerekiyor"

Bu durumu defalarca dile getirmelerine rağmen, etkili bir çözüm bulunamadığını, yetkili sendika temsilcilerinin ise bu durumu gördükleri halde duruma seyirci kalmayı tercih ettiklerini belirten Başkavak, "Geline süreçte

ülke genelinde 2 yıllık promosyon anlaşmaları artık 30 bin TL'nin üzerine çıkmasına rağmen güncelleme yapılmadığı için emekçileri daha önceki promosyon sözleşmesinden dolayı 25 bin TL zarara uğratılmıştır. Bizler daha önce yapılan ihale ve son yapılacak ihale nedeniyle kamu emekçilerinin bir kez daha zarara uğratılmasına göz yummayacağımıza, teklif edilen rakamların beklentilerin çok altında kaldığı takdirde sendikal haklardan doğan yaptırımlarımızı kullanma konusunda görüş birliğine vardığımızı belirtmek için bir araya gelmiş bulunmaktayız. Öncelikle ihale sürecinin daha etkin ve şeffaf olabilmesi için yetkili sendikaların yanı sıra diğer emekçi sendikalarının süreci gözlemleyerek dahil gerektiğini yazılı olarak talep ettik. Üniversite Yönetimi ve Komisyonun diğer üyelerine çok düşük rakamlarla sözleşme yapılmaması için gerekli desteğin verilmesi konusunda hareket edilmesi düşüncesinde olduğumuzu buradan belirtiriz. Buna rağmen ihalede bankalar tarafından düşük rakamların gelmesi halinde maaş ödemelerinin yapılabilmesi için sözleşmenin istenmeyerek imzalanması durumun da başka çözüm yollarının üretilerek bu sorunun aşılması gerektiği düşüncesindeyiz. Tüm üniversite camiası ve sendikalarının düşük rakamlarla sözleşmenin yapılmaması yönünde olduğunu görüyoruz. Dolayısıyla bir kez daha buradan olası yeni ihalede sözleşmenin yapılmaması gerektiği yönündeki görüşümüzü belirtiyoruz." şeklinde konuştu.

"Promosyon sözleşmesi süresi 3 yılı aşmamalıdır"

Toplantıya katılan yetkili sendika ve diğer sendikalar olarak kamu çalışanlarını yok sayarak başta süreci hep fırsata çevirmek isteyenlere karşı çeşitli kararlar için tüm üniversite çalışanlarına bir çağrıda bulunacaklarını ifade eden Başkavak, "Bu doğrultuda aşağıdaki bilgilendirmeyi yapnak istiyoruz. İhale süreçlerine üniversitemizdeki tüm sendika temsilcileri davet edilmektedir. Yetkili sendika



dışındaki diğer sendikalar gözlemci olarak katılmalıdır. Tüm üniversite çalışanları ile diğer tüm sendikaların da aslında resmi bir temsilcisi rolünde olan yetkili sendikaların ilkesel olarak diğer sendikalarından tek bir tanesinin bile kabul etmeyecekleri düşük rakamın net bir şekilde kabul etmemesi gerektiğini belirtilmelidir. Hükümetin memur maaş zamlarında yaptığı gibi 6 aylık enflasyon farkının promosyon sözleşmelerinde de uygulanmalıdır. Enflasyonun belli bir oranı aşması ya da olağanüstü bir enflasyon artışı durumunda promosyon sözleşmesinin süresi dolmadan güncellenmelidir. Enflasyonist dönemlerde promosyon sözleşmesi cezai şart olmaksızın güncellenmelidir. Promosyon sözleşmesi süresi 3 yılı aşmamalıdır. Banka promosyon ödemesi yılda bir maaş kadar verilecek şekilde olmalıdır. Banka promosyon sözleşmeleri için yetkililer çalışanları bankaların insafına bırakmadan gerekli hassasiyeti göstererek, çalışanları mağdur etmeyecek şekilde gerekli yasal düzenlemeleri yapmalıdırlar. Bugünden itibaren ihale süreçlerinde teklif

ettikleri rakamlarla bizleri rencide edici tutumlar sergileyen banka şubelerine karşı sendikal her türlü eylem ve kişisel hesaplarımızın kapatılması, kredi kartlarımızın kararık iptal edilmesi, otomatik ödeme talimatlarının iptal edilmesi vb... davranışları sergileyeceğimizi bildiriyoruz. İhale sözleşmesi imzalanması durumunda zorunlu olarak imzalanması durumunda açacağımız hesaplarımızı gelecek paraları anında çekerek, bu hesaplarımızda kesinlikle nakit bırakmayıp hiçbir transferi ilgili banka ve bankaların hesapları üzerinden sağlamayacağız. İhale sözleşmesi imzalanması halinde ileride olağanüstü rakamlar içeren promosyon ihaleleri gerçekleştiğinde sözleşmenin feshedilmesi için her türlü çalışmayı yapacağımızı buradan ifade etmek istiyoruz. Bu çağrımızı tüm üyelerimize, tüm üniversite çalışanlarına ve bankalara yapıyoruz. Bankalar şunu bilsinler ki üniversite çalışanlarına gerekli değeri vermezseniz üniversite çalışanları da gereğini yapacaktır. Sadaka, iltut değil hakkımız olanı istiyoruz." ifadelerini kullandı.

GÜLTAK: 'İŞÇİ KIYIMI YAPAN BELEDİYE BAŞKANLARINDAN OLMADIM'



Yerel seçimlerden sonra birçok belediyede işçi kıyımı yapıldığına işaret eden Başkan Gültak, "Akdeniz'de AK Partili bir belediye başkanı seçilince herkes düşünmeye başladı... Çünkü Akdeniz'de, personelin çoğunun siyasi görüşü CHP veya HDP'den yana. Beklemeye başladılar, 'Acaba ne zaman işçi çıkarmaları başlayacak?' diye. Aylar geçti fakat kimse işten çıkarılmadı. Çünkü insanların, dili, dini, mezhebi veya siyasi görüşü beni ilgilendirmiyor. İşini yapıyor ve güler yüzlü. O zaman ben niye insanların ekmeğiyle oynayayım?" dedi.

Akdeniz Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak, Adana'ya Mahalle'nde, açık havada gerçekleşen toplantıda vatandaşlara seslendi. AK

Parti ilçe yöneticilerinin de eşlik ettiği buluşmaya, meclis üyesi adayları, muhtarlar ve her yaşta vatandaş katıldı. Saygı Duruşu ve hep bir ağızdan okunan İstiklal Marşı'nın ardından vatandaşlara hitap eden Başkan Gültak, her yerel seçimden sonra belediyelerde işçi kıyımı yapıldığına işaret ederek, "Akdeniz Belediyesi'nde; işçilerimin, personelinin çoğunun siyasi görüşü CHP veya HDP'den yana..."

Fakat AK Partili bir belediye başkanı seçilince herkes düşünmeye, 'Eyyvah!' demeye başladı. Beklemeye başladılar, 'Acaba ne zaman işçi çıkarmaları başlayacak?' diye. Fakat 1 ay, 2 ay, 3 ay geçti, bir şey yok! Altı ay geçti ama kimse işten çıkarılmadı. Peki, neden bunu yaptık? Çünkü insanların siyasi görüşü, dini, dili, mezhebi beni ilgilendirmiyor. İşini yapıyor mu, evet yapıyor! Güler yüzlü mü, evet güler yüzlü! Siyaset yapmıyor. O zaman ben niye o insanların işiyle, ekmeğiyle oynayayım?" ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif, İstiklal Marşı'nı şarkı olsun diye yazmadı!

Akdeniz ilçesinde, DEM'in seçimde eş başkan adayı olarak gösterdiği kadın adayın, "Belediye Meclis toplantısında İstiklal Marşı okumam" diyen birisi olduğunu anlatan Başkan Gültak, sözlerini şöyle sürdürdü; "Bu olay tüm Türkiye'de ulusal medyaya da yansdı. Peki, biz dlan neyi andık? Çanakkale Zaferi'ni..."

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurucumuz ve banimiz olduğunu söyledik. Bu milleti tek çatı altında toplamak için Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bir marş istedi ve yarışma açtı. Bu

yarışmada Mehmet Akif Ersoy birinci oldu. Mehmet Akif, 'Hakkadır hakka tapan Milletimin İstiklal' dizelerini yazarken, şarkı olsun diye yazmadı. Atatürk de Türk'ü, Kürt'ü, Arap'ı, Zaza'sı ile Mehmet Akif'in bu eserini Meclis'ten okunmasını diye herhalde onaylamadı."

"Eşbaşkan adayının oğlu TSK tarafından etkisiz hale getirilmiş"

Akdeniz Belediye Başkanı Gültak, DEM'in yine kadın eşbaşkan adayı ile ilgili basına da yansıyan bir takım haberlere de dikkat çekti. Cumhuriyet İttifakı Akdeniz Belediye Başkan Adayı Gültak; "İstiklal Marşı'nı okumam diyen aynı hanımefendinin öz oğlu, Muğla'da TSK tarafından 2017 yılında çıkan bir çatışmada etkisiz hale getirilmiş. Söz konusu Atatürk ise, söz konusu Cumhuriyet ve Devlet ise biz orada dururuz.

Kimse kusura bakmasın! Ayrırımsız, gayrımsız hepimizin ataları, Kurtuluş Savaşı'nda bunun için savaşmadı! O yüzden biz bu 5 yılda barışı sağladık, kardeşliği sağladık. Kimseyi ayrıtırmadık. Alevi, Silni, Kürt veya Zaza demedik. Herkes kardeşimiz. Siz önceki zihniyeti 15 yıldır tanıyorsunuz. Dikkatli olun. Barış için, kardeşlik için, huzur için 31 Mart'ta sizlerden destek bekliyorum" şeklinde konuştu. Vatandaşlara hitabının ardından Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, kendisini dinlemeye gelen Adana'ya sakini vatandaşların arasına katıldı, bebekli ailelere, "Hoş Geldin Bebek" çantası hediye etti.



'OY HAKKININ KORUNMASI ÖNCELİĞİMİZDİR'

CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, seçim günü görev alacak avukatlar bir araya geldiği toplantıda; "Demokratik sürecimizin sağlıklı işlemesi için gerekli adımları atıyoruz. Halkımızın güvenliği ve oy hakkının korunması bizim önceliğimizdir" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, Toros Yürükleri Dayanışma Derneği Başkanı Ziya Erdoğan ve üyelerini ziyaret etti. Yörük kültürünün önemine vurgu yapan Tuncer, "Yürüklerin tarih ve kültür mirasına sahip çıkmak, bizim için büyük önem taşıyor. Bu birliktelikle, şehrimizin tüm kesimlerini kucaklayarak daha yaşanabilir bir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

"BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ"

Seçim çalışmalarına Vatan Caddesi'ndeki esnafı ziyaret ederek devam eden Tuncer, "Esnalarımızla her gün bir araya geliyoruz, çünkü birlikte daha güçlüyüz. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini geliştiren ve yurttaşların kendilerini mutlu hissetmelerine katkı sağlayan projeler gerçekleştireceğiz. Hep birlikte, el birliğiyle Mezitli'mizi daha da ileriye taşıyacağız. Gençlik enerjimizle birlikte kentimizi daha yaşanabilir bir yer haline getireceğiz" diye konuştu.

Tuncer, Mersin Dersimliler Derneği Başkanı Nüşen Çiğlık ve üyelerini ziyaretinde de "Köklü bir geçmişe sahip olan bu değerli topluluğun desteği bizim için çok önemli. Birlikte daha güçlüyüz, birlikte daha ileriye gideceğiz! Yurttaşlarımızın yaşam tarzlarına, değerlerine ve kimliklerine saygılı davranan; hiç kimseyi ötekileştirmeyen hoşgörülü bir belediyeciliği hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı. Sandık güvenliğini arttırmak için seçim günü görevli avukatlar ile bir araya gelen Tuncer, şöyle devam etti: "Seçim günü için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Demokratik sürecimizin sağlıklı işlemesi için gerekli adımları atıyoruz. Halkımızın güvenliği ve oy hakkının korunması bizim önceliğimizdir! Hep birlikte kardeşçe, geleceğe umutla ve güzellikle bakacağız."

Öz: 'Toplu konut ve kentsel dönüşüm projesini biz hayata geçireceğiz'

Cumhuriyet İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, "Toroslar ilçesinin güney kesimleri jeolojik açıdan zayıf zeminlere yerleştiğinden deprem riski yüksek olan bir bölge. Bazı mahallelerimizde yapılan toplu konutlar Mersin'deki en önemli konut projeleri olmakla beraber bu sayısının artırılması gerekmektedir. Bunu da biz gerçekleştireceğiz. Toroslar'ın tamamında toplu konut ve kentsel dönüşüm projesini biz hayata geçireceğiz" dedi.

Cumhuriyet İttifakı Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz, Çavuşlu ve Çukurova mahallelerinde ortak düzenlenen halk toplantısına katıldı. Binlerce vatandaşın katıldığı toplantıya Ülkü Ocakları Mersin İl Başkanı Emre Celal Gül, AK Parti Mersin İl Gençlik Kolları Başkanı Emre Yılmaz, AK Parti Mersin İl Başkan Yardımcısı Süleyman Şakar, Cumhuriyet İttifakı İlçe Başkanları Osman Mete Yıldız ve Ferdi Çokkeser, Ülkü Ocakları Toroslar İlçe Başkanı Yunus Emre Tugay, geçmiş dönem AK Parti Mersin İl Başkanı Fatih Kısa ve geçmiş dönem Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna da eşlik etti. Halk buluşmasında çocuklara çeşitli hediyeler dağıtan Öz, kadınlar tarafından da büyük ilgi gördü. Kadınlara yönelik projelerini anlatan Öz, büyük alkış aldı.

Toroslar'da gerçekleştireceği en büyük projenin toplu konut projesi olduğunu vurgulayan Öz, "İlçemizdeki en önemli eksikliklerden biri kaliteli, depreme dayanıklı ve vatandaşların alım gücüne uygun yeterli konut olmamasıdır. TOKİ konutları gibi Mersin'deki en önemli konut projeleri olan projelerin sayısının artırılması için kolları sıvayacağız. TOKİ ile ortaklık yapılarak üretileceğimiz konutları aynı zamanda kentsel dönüşüm projeleri için rezerv konut olarak değerlendireceğiz. Hayata geçireceğimiz toplu konut projesiyle her bütçeye uygun konutlar üreteceğiz" dedi.

Kentsel dönüşümün önemine de değinen Öz, "İlçe kentsel alanının %60'ı plansız ve mevzuata aykırı yapılaşmış durumdadır. Toroslar ilçesinin güney kesimleri jeolojik açıdan zayıf zeminlere yerleştiğinden deprem riski yüksektir. 1970'li yıllardan itibaren hızlı kentleşen ilçede eskimiş konutların yapı kalitesi de düşük olduğundan acilen kentsel dönüşüm projeleri gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle ilçe kentsel alanındaki 12 mahallede pilot projelerle başlayıp, her mahalle için etaplama yaparak kentsel dönüşümü hızla gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

Seçildikten sonra ilk işinin kolları sıvayarak Toroslar için ne gerekiyorsa onu yapmak olduğunu altını çizen Öz, "Toroslar beni tanıır, ben Toroslar'ı, size söz! Her şeyi yoluma koyacağım. Toroslar'da bugüne kadar gerçekleştirilmeyen projeler hayata geçecek. Toroslar gelişecek, güzelleşecek. Açıklağımız projelerin tamamını hayata geçireceğiz. Her şeyden önce ben 'Ali abi' olarak tanınıyorsunuz. Hekimliğim görevinde sizlere karşı nasılsam, başkanlığım döneminde de aynıy olacağım. Bu konuda hiçbir şüphemiz olmasın. Toroslar'ın abisi olmaya devam edeceğim" şeklinde konuştu.



EUROLEAGUE KADINLAR FİNAL FOUR'A BÜYÜKŞEHİR'DEN TAM DESTEK



Kentin başarılı takımı olan ve Euro League Kadınlar Dördü Final'inde (Final Four) Mersin'i Mersin'de temsil edecek olan Çukurova Basketbol Mersin'e (ÇBK), Mersin Büyükşehir Belediyesi'nden tam destek geldi.

Kadınlar Euro League Final Four 2024'ün ev sahibi Mersin oldu. ZVVZ USK Praha, Villeneuve d'Ascq ve Fenerbahçe Alagöz Holding ile Çukurova Basketbol Mersin'in mücadele edeceği Final Four, 12-14 Nisan tarihlerinde, Mersin Servet Tazegül Spor Salonu'nda gerçekleşecek.

Spora ve sporeuya verdiği desteklerle kente büyük katkılar sunan Büyükşehir, Final Four 2024'te Mersin'i temsil edecek olan Çukurova Basketbola da desteklerini sundu.

Yıldızoğlu: "Ülkemizi ve şehrimizi Final Four'da temsil etmek gurur verici"

Final Four'da Mersin'i temsil ettikleri için çok heyecanlı ve gururlu olduklarını ifade eden Çukurova Basketbol Başantrenörü Ceyhan Yıldızoğlu, "Şehrimizi 2 yıl üst üste Avrupa'nın en değerli liginde, Final Four'da temsil etmek, bizim için çok gurur verici. Aynı zamanda ilk maçımız Fenerbahçe ile olduğu için de heyecanlıyız. Biliyorsunuz Fenerbahçe son yıl şampiyonu. Uzun yıllardır bu hedefleri yaptılar, çok büyük yatırımlar yaptılar. Ülkemizi Avrupa'da çok iyi temsil ettiler. Şimdi biz de Mersinimizi bu organizasyonda başarılı bir şekilde temsil etmek istiyoruz. Tabi ki bunun üstesinden gelmek, iyi bir kadro oluşturmak, iyi bir tesise sahip olmak, iyi bir seyirciye sahip olmak, iyi bir yönetim kuruluna sahip olmak, bunların hepsini birleştirmek ve şehrimiz ile ülkemizi temsil etmek, çok zor ama ilk hedefi başardık ve Final Four'dayız" dedi.

"Bu zorlu yolda Başkanımız Vahap Seçer'in destekleri bizim için çok önemliydi"

Antrenmanların güzel bir şekilde sürdüğünü ifade eden Yıldızoğlu, Mersin Büyükşehir'in bu yolda kendilerini yalnız bırakmadığını belirterek, "Takımımıza bu zorlu yolda bir takım takviyeler gerekiyordu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer, bize bu konuda çok yardımcı oldu. Takımımızın çabasının ve şehre kattığı değerin zaten farkındaydı. Onlar da bizi yalnız bırakmadılar ve bu eksiklerimizin giderilme noktasında, çok büyük fedakarlıklar yaptılar. Yeni gelen oyuncularımızı takıma adapte etmeye çalışıyoruz. İyi yolda olduğumuzu söyleyebilirim" diye konuştu.

Yaşadıkları zorlu süreçleri atlama taraftarlarının desteğinin de çok büyük olduğunu sözlerine ekleyen Yıldızoğlu, "Final Four yaparak, onların bize verdiği sonsuz desteğin de karşılığını bir parça olsun vermiş olduğumuzu düşünüyorum. Umarım Final Four'da da bizi yalnız bırakmazlar. Mersin'i hem iyi bir takım, hem iyi bir organizasyon ve hem de iyi bir taraftar grubu olarak temsil ederiz" dedi.

Epoupa: "Final Four'a en iyi şekilde hazırlanıyoruz"

Çukurova Basketbol Mersin'in oyuncularından Olivia Epoupa, Final Four'u sabırsızlıkla beklediklerini belirterek, "Hazırlıklar çok iyi geçiyor. Takım olarak çok ilerleme kaydettik ve ilerlemeyi zaten Final Four'da göreceksiniz.

Öncelikle Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan'ına çok teşekkür ederiz. Çünkü bilindiği gibi kadın basketboluna katkısı olan insanlar çok az ve bunu bize hissettirdiği için kendisine teşekkür ediyoruz" dedi.

Yalçın: "Vahap Başkan'ın destek çıkması bizim için çok önemli"

Final Four'un Mersin'de yapılacak olmasının kendileri için bir avantaj olduğunu ifade eden oyunculardan Asena Yalçın, "Takım olarak Final Four'a 2. kez katılıyoruz. Bu gerçekten hem Mersin için, hem de takımımız için çok önemli. O yüzden çok heyecanlıyız" derken, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen desteği, "Vahap Başkan'ın böyle bir destek çıkması, bizim için gerçekten çok önemli. Çünkü bizim sloganımız da oldu bu, 'Şehrin Takımı' diye. O yüzden çok mutluyuz. Bütün maçlara bekliyor ve herkesin desteğini bekliyoruz" cümleleriyle değerlendirdi.

Araujo: "Taraftarlarımız olmadan kendimizi yalnız hissediyoruz"

Yabancı oyuncularından Maria Araujo de sıkı bir çalışma temposu içerisinde olduklarını ifade ederek, "Final Four'a kalktığımız için çok mutluyuz. Ötintimizdeki kısa zamanı, çalışarak değerlendiriyoruz. Final Four'a hazırız. Mersinli taraftar bize çok destek oldu. Onlar olmadan kendimizi yalnız hissediyoruz. Final Four'un tamamına tüm basketbolseverleri bekliyoruz" dedi.

Serdar Soydan: 'Mersin'in kaybedecek 5 yılı daha yok'

Cumhur İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, Mersin'in ilçeleri ile birlikte hizmet beklediğini belirterek, "Cumhur İttifakının ilçelerimizde yanan çoban ateşi tüm ili kapsıyor. 31 Mart akşamı da sandıkları patlatıyoruz. Mersin'in kaybedecek bir 5 yılı daha yok. Mersin halkı 'artık yeter' diyor. Bahane istemiyorlar ve buna son verecekler. Halkımız, en pahalı suyu içmek istemiyor. 30 Büyükşehirde olan büyük projeleri Mersin'de de görmek istiyorlar." dedi.

Gülneer, Aydıncık ve Bozyazı ilçelerinde seçim çalışmalarını sürdüren Serdar Soydan, yağmura ve soğuğa rağmen, kendilerini yalnız bırakmayan vatandaşlara teşekkür ederken daha sonra binlerce kişinin katılımı ile

gerçekleşen iftar programında da şunları söyledi:

"Sizlerin heyecanına, desteğine ve güvenine layık olmak için çalışacağız ve başaracağız. Gece uyumadan, gündüz yorulmadan sizlerin emrinde, hizmetinizdeyiz."

İlçelerin sorunlarına da dikkat çeken Soydan, şöyle devam etti: "5 yıldır buralara ayak basmayan, çivi çakmayanlara bir dur diyeceğiz. Biz tüm eksikleri iyi biliyoruz. Kusan'ın içme suyu hattını da yenileyerek kaliteli su ile buluşturacağız. Yağmur demeden, soğuk demeden bizleri karşılamaz, sevginizi ve güler yüzünüzü göstermeniz bizlere apayrı bir enerji vermiştir. Gayet iyi gidiyoruz. Mersin, Cumhur İttifakı diyor, hizmet diyor."



MEU'de Nevruz Bayramı Büyük Bir Coşkuyla Kutlandı



Toprağın uyanışının, baharın gelişinin, kardeşliğin, dostluğun, dayanışmanın sembolü olan ve geniş bir coğrafyada kutlanan Nevruz, Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen program ile Mersin Üniversitesi'nde de büyük bir coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyet Meydanı'ndaki etkinliklerde ilk olarak halk oyunları gösterileri, dinletiler, Nevruz ateşinin yakılması ve örs dövme gibi ritüeller yerine getirildi.

"Nevruz, Yeniden Kucaklaşma ve Barışı Yüceltmek İçin Bir Vesiledir"

Buradaki etkinlikte konuşan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim

İyesi Doç. Dr. İmran Gündüz Alptileker, "Bugün burada baharın gelişini ve yeni bir yılın başlangıcını müjdeleyen köklü bir geleneği, nevruzu kutlamak için bir araya geldik. Nevruz Bayramı doğayla yeniden kucaklaşma, umutlarımızı tazelemek ve barışı yüceltmek için bir vesiledir. Dostluk, barış ve bütüncülük olan, adını Nevruz Çiçeğinden alan, Bahar Bayramı Nevruz, yeni gün anlamına gelmektedir. Gece ile gündüzün eşitlendiği, 21 Mart'a yani ekinoksta baharın gelişinin doğanın uyanmasının, tabiatın yenilenmesini ve canlanmasını yeni yılın gelişini kutladığımız bu bayram şifa, bereket ve bolluk dilediğimiz bir bayramdır." ifadelerini kullandı. Meydandaki etkinliklerden sonra MEÜ Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi'nde Prof. Dr. Ruhi Ersoy'un konuşmacı olduğu "Nevruz Bağlamında Türk Kültür ve Medeniyeti Üzerine Düşünceler" başlıklı konferansa geçildi.

"Birlik Olmak, Paylaşmak ve Dayanışma İçinde Olmak Bugünlerde Çok Daha Önemli"

Konferansın açış konuşmasını gerçekleştiren MEÜ Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, "Millî kültürümüz ve toplumsal hayatımız için çok özel anlamlar taşıyan yeni bir Nevruz Bayramı'na daha ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Orta Asya'dan Balkanlardaki uluslara kadar çok geniş bir bölgede yerel renk ve inançlarla kutlanan

Nevruz, her ulusun kendi kültür değerleriyle özdeşleştirip sembolleştirdiği, özü itibarıyla baharın gelişinin kutlandığı coşkuyla karşılandığı bir gündür. Büyük Türk coğrafyasında birlik, dirlik, ümit, barış ve uyanışı sembolize eden tarih olarak coşku ve kıvanç içerisinde idrak edilen bugünde; insanlar arasında sevgi, saygı ve dayanışma daha da önem kazanmaktadır. Bugün, bu kadim bayramın ruhuna uygun olarak birlikte olmanın, paylaşmanın ve dayanışmanın önemini bir kez daha vurgulamak istiyorum. Bu duygu ve düşüncelerle hepimizin Nevruz Bayramı'nı tebrik ediyor; Türk-İslam dünyasına ve insanlık âlemine, huzur, kardeşlik, beraberlik ve bolluk getirmesini temenni ediyorum." dedi.

"Nevruz Yenilenmek, Yeni Bir Gün, Yeni Bir Dönem Demektir"

Açış konuşmasının ardından Prof. Dr. Ruhi Ersoy'un "Nevruz Bağlamında Türk Kültür ve Medeniyeti Üzerine Düşünceler" başlıklı konferansı başladı. Prof. Dr. Ersoy, "Nevruz yenilenmek, yeni bir gün, yeni bir dönem demektir. İnsanlığın gelişim süreci içerisinde bizim Balkanlarda başlayarak Yenisey Orhun Vadisi'nden Sibirya'ya kadar, Kafkaslardan bugün tımar içinde Orta Doğu dediğimiz pek çok yerde mitolojik ve destan evrelerindeki toplumların kendi takvimiyle yenilenmeleriyle ilgili günleri kutlamalarıdır." ifadelerini kullandı.

'HESAP VEREN BİR BELEDİYE BAŞKANI OLACAĞIM'

CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, ülkenin geleceği için demokrasi, bilim ve özgürlük değerlerini ön planda tutarak; daha güçlü bir Türkiye, daha güçlü bir Mezitli için çalışacağını belirterek, "Her zaman halkın içinde; hesap veren, şeffaf yöneten bir belediye başkanı olacağım" dedi.

"SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİNE ÇOK ÖNEM VERDİK"

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer, eşi Seçil Tuncer ile birlikte Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) ve Atatürkçü Düşünce Derneği'ni ziyaret etti. Hep birlikte, daha çağdaş ve yaşanabilir bir şehir için çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Tuncer, "Hayatım boyunca Sivil Toplum Örgütlerine çok önem verdim ve elimden geldiğince de etkin rol almaya çalıştım. Toplumun her kesimini kucaklayarak, katılmacı bir yönetim anlayışıyla hareket etmeyi hedefliyoruz." dedi.

"DAHA GÜÇLÜ BİR MEZİTLİ İÇİN"

Atatürkçü Düşünce Derneği üyesi olan Tuncer, Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Serdar Erkan ve üyelerini ziyaretinde; "Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına olan bağlılığımızı bir kez daha vurgulamak adına buradayız. Ülkenin geleceği için demokrasi, bilim ve özgürlük değerlerini ön planda tutarak; hep birlikte daha güçlü bir Türkiye, daha güçlü bir Mezitli için çalışmaya devam edeceğiz! Belediye başkan adayı olduğum Cumhuriyet kenti Mezitli'de çağdaş, demokratik, laik anlayışın gelecek nesillere taşınmak için çalışacağım. Her zaman halkın içinde; hesap veren, şeffaf yöneten bir belediye başkanı olacağım." diye konuştu.

